
1 

 

Tori Vallavolikogu 

17.06.2021 määruse nr. 154 

 

TORI VALLA 2021 1.LISAEELARVE SELETUSKIRI 

Sisukord 
1. 2021 aasta 1.lisaeelarve koond .................................................................................................................................. 4 

2. Põhitegevuse tulud ..................................................................................................................................................... 5 

2.1. Põhitegevuse tulud tegevusvaldkondade lõikes ...................................................................................................... 5 

2.2. Eelarve põhitegevuse tulud (koond) ....................................................................................................................... 6 

2.3.  Maksutulud ............................................................................................................................................................ 6 

2.4. Kaupade teenuste müük .......................................................................................................................................... 6 

2.4.1. Riigilõivud registritoimingutelt ....................................................................................................................... 7 

2.4.2. Tulud haridusalasest tegevusest ....................................................................................................................... 7 

2.4.3. Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest ...................................................................................................... 9 

2.4.4. Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest......................................................................................................... 9 

2.4.5. Tulud sotsiaalabialasest tegevusest ................................................................................................................ 10 

2.4.6. Tulud muudelt majandusaladelt ..................................................................................................................... 10 

2.4.7. Üür ja rent ...................................................................................................................................................... 11 

2.4.8. Muu toodete ja teenuste müük ....................................................................................................................... 11 

2.5. Toetused................................................................................................................................................................ 12 

2.5.1. Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine .................................................................................................... 12 

2.5.2. Toetusfond ..................................................................................................................................................... 14 

2.5.3. Muud tegevustulud ........................................................................................................................................ 16 

3. Põhitegevuse kulud ...................................................................................................................................................... 17 

3.1. Eelarve põhitegevuse kulud tegevusvaldkondade lõikes ................................................................................. 17 

3.2. Eelarve põhitegevuse kulud (koond) ............................................................................................................... 18 

3.3. (01) Üldised valitsussektori teenused .............................................................................................................. 19 

01111 Tori Vallavolikogu........................................................................................................................................ 19 

01112 Tori Vallavalitsus ......................................................................................................................................... 20 

01114 Reservfond .................................................................................................................................................... 21 

01600 Muud üldised valitsussektori teenused ......................................................................................................... 21 

3.4. Avalik kord ja julgeolek .................................................................................................................................. 21 

03200 Avalik kord ja julgeolek ............................................................................................................................... 21 

03600 Avalik kord ja julgeolek ............................................................................................................................... 22 

3.5. (04) Majandus .................................................................................................................................................. 22 

04210 Põllumajandus .............................................................................................................................................. 22 

04510 Maanteetransport .......................................................................................................................................... 22 



2 

 

04512 Ühistranspordi korraldus .............................................................................................................................. 22 

04730 Turism ........................................................................................................................................................... 23 

04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid ............................................................................................................. 23 

3.6. (05) Keskkonnakaitse ...................................................................................................................................... 23 

05100 Jäätmekäitlus ................................................................................................................................................ 24 

05101 Avalike alade puhastus ................................................................................................................................. 24 

05200 Heitveekäitlus ............................................................................................................................................... 24 

05400 Bioloogilise ja mitmekesisuse maastiku kaitse ............................................................................................. 24 

3.7. (6) Elamu- ja kommunaalmajandus ................................................................................................................. 25 

06300 Veevarustus .................................................................................................................................................. 25 

06400 Tänavavalgustus ........................................................................................................................................... 25 

06605 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus ........................................................................................... 25 

3.8. (08) Vaba aeg, kultuur, religioon ..................................................................................................................... 26 

08102 Sport.............................................................................................................................................................. 26 

08103 Puhke pargid ja -baasid ................................................................................................................................. 26 

08107 Noorsootöö ja noortekeskused ...................................................................................................................... 27 

08109 Vaba aja üritused .......................................................................................................................................... 27 

08201 Raamatukogud .............................................................................................................................................. 28 

08202 Rahvakultuur ................................................................................................................................................ 28 

08203 Muuseumid ................................................................................................................................................... 29 

08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused ........................................................................................................... 29 

08600 Muu vaba aeg, kultuur, religioon, sh haldus ................................................................................................. 30 

3.9. (09) Haridus ..................................................................................................................................................... 30 

09110 Alusharidus ................................................................................................................................................... 30 

09212 Põhi- ja üldkeskhariduse  otsekulud ............................................................................................................. 31 

09213 Üldkeskhariduse otsekulud ........................................................................................................................... 32 

09510 Noorte huviharidus ja huvitegevus ............................................................................................................... 32 

09600 Koolitransport ............................................................................................................................................... 33 

09601 Koolitoit ........................................................................................................................................................ 33 

3.10. (10) Sotsiaalne kaitse ................................................................................................................................... 33 

10110 Haigete sotsiaalne kaitse ............................................................................................................................... 34 

10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse ...................................................................................................... 34 

10200 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused .............................................................................................................. 35 

10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse ........................................................................................................................ 36 

10400 Laste ja noorte sotsiaalhoolekandeasutused ................................................................................................. 36 

10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse .................................................................................................. 36 

10600 Eluasemeteenused sotsiaalsetele riskirühmadele .......................................................................................... 36 

10700 Riskirühmade sotsiaalhoolekandeasutused ................................................................................................... 37 



3 

 

10701 Riiklik toimetulekutoetus.............................................................................................................................. 38 

10702 Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse ........................................................................................................... 38 

10900 Muu sotsiaalne kaitse, sh sotsiaalse kaitse haldus ........................................................................................ 38 

4. Investeerimistegevus ............................................................................................................................................... 39 

4.1. Investeerimistegevus tegevusvaldkondade lõikes ........................................................................................... 39 

4.2.  Investeerimistegevuse kulud ................................................................................................................................ 41 

4.3. Investeeringud piirkondade lõikes ................................................................................................................... 44 

4.4. Investeeringud objektide ja katteallikate lõikes ............................................................................................... 50 

4.5. Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks tegevusvaldkondade ja katteallikate lõikes ............................ 55 

5. Finantseerimistegevus ............................................................................................................................................. 57 

6. Likviidsete varade muutus ....................................................................................................................................... 57 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

1. 2021 aasta 1.lisaeelarve koond 

Põhitegevus 2021. aasta 

esialgne eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Põhitegevuse tulud 18 206 168 18 431 481 225 313 
  Maksud 9 953 854 9 953 854 0 

  Tulud majandustegevusest 1 049 445 1 122 902 73 457 

  Saadavad toetused 7 088 868 7 240 724 151 856 

  Muud tegevustulud 114 000 114 000 0 

Põhitegevuse kulud 16 743 142 16 984 868 241 725 

  Antavad toetused 1 491 781 1 508 472 16 691 

  sh. sotsiaaltoetused 595 876 590 439 -5 437 

  muud toetused 895 905 918 033 22 128 

  Personalikulud 9 041 430 9 040 330 -1 102 

  Tegevuskulud 6 158 427 6 383 562 225 136 

  Muud tegevuskulud kokku 51 504 52 504 1 000 

  s.h muud tegevuskulud reservfond 50 804 50 804 0 

PÕHITEGEVUSE TULEM 1 463 026 1 446 613 -16 412 

Investeerimistegevus -7 543 023 -8 253 423 -710 400 

  Põhivara müük ja soetus -8 998 203 -9 990 668 -992 465 

  Põhivara müük   art381 100 000 100 000 0 

  Põhivara soetus 9 098 203 10 090 668 992 465 

  Põhivara soetuseks saadav/antav sihtfinantseerimine 1 477 159 1 759 224 282 065 

  Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine 2 240 008 2 436 564 196 556 

  Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine 762 849 677 340 -85 509 

  Finantstulud ja -kulud -21 979 -21 979 0 

  Finantstulud    400 400 0 

  Finantskulud 22 379 22 379 0 

EELARVE TULEM -6 079 997 -6 806 810 -726 812 

Finantseerimistegevus 3 272 479 3 922 479 650 000 

  Laekumised finantseerimistegevusest 3 850 000 4 500 000 650 000 

  Kohustuste suurenemine 3 850 000 4 500 000 650 000 

  Väljamaksed finantseerimistegevuseks -577 521 -577 521 0 

  Kohustuste vähenemine -577 521 -577 521 0 

Nõuete ja kohustuste muutus  700 000 700 000 0 

Likviidsed varade muutus -2 107 518 -2 184 331 -76 812 

  Likviidsete varade kasv(+) /kahanemine (-)       

  Raha ja pangakontode saldo perioodi algul 2 443 015 2 443 015 258 684 

  Raha ja pangakontode saldo muutus -2 107 518 -2 184 331 -76 812 

  Raha ja pangakontode saldo perioodi lõpul 335 497 258 684 
 

EELARVE TASAKAAL 0 0 0 

 

 



5 

 

2. Põhitegevuse tulud 

 

 

2.1. Põhitegevuse tulud tegevusvaldkondade lõikes 
  

 Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 18 206 168 18 431 481 225 313 1.2% 

01 Üldised valitsussektori teenused 12 717 401 12 851 648 134 247 1.1% 

04 Majandus 401 584 461 884 60 300 15% 

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 158 689 159 004 315 0.2% 

08 Vaba aeg, kultuur, religioon 103 636 101 086 -2 550 -2.5% 

09 Haridus 4 132 734 4 175 146 42 412 1% 

10 Sotsiaalne kaitse 692 123 682 712 -9 411 -1.4% 

 

54,67%

5,76%

38,94%

0,63%

2021. aasta  esialgne eelarve

Maksud

Tulud majandustegevusest

Saadavad toetused

Muud tegevustulud

54,00%

6,09%

39,28%

0,62%

2021. aasta eelarve uues

redaktsioonis

Maksud

Tulud majandustegevusest

Saadavad toetused

Muud tegevustulud

Maksud
Tulud

majandustegevusest
Saadavad toetused Muud tegevustulud

2021. aasta  esialgne eelarve 9 953 854 1 049 445 7 088 868 114 000

2021. aasta eelarve uues redaktsioonis 9 953 854 1 122 902 7 240 724 114 000

2021. aasta 1. lisaeelarve 0 73 457 151 856 0

2021 aasta 1.lisaeelarve põhitegevuse tulude laekumine



6 

 

2.2. Eelarve põhitegevuse tulud (koond) 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 18 206 168 18 431 481 225 313 1.2% 

30 Maksutulud 9 953 854 9 953 854 0 0,0% 

3000 Füüsilise isiku tulumaks 9 700 000 9 700 000   0% 

303 Omandimaksud 251 854 251 854   0% 

304 Maksud kaupadelt ha teenustelt 2 000 2 000   0% 

32 Tulud kaupade ja teenuste müügist 1 049 445 1 122 902 73 457 7,0% 

3200 Riigilõivud registritoimingutelt 26 000 26 000   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 786 656 787 836 1 180 0.2% 

3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 17 195 17 195  0% 

3222 Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 3 585 3 585   0% 

3224 Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 59 090 54 436 -4 654 -7.9% 

3232 Tulud muudelt majandusaladelt 38 009 38 009   0% 

3233 Üür ja rent Üüri- ja rendituludena 116 560 142 876 26 316 22.6% 

3237 Õiguste müük   50 300 50 300   

3238 Muu toodete ja teenuste müük 2 350 2 665 315 13.4% 

35 Toetused 7 088 868 7 240 724 151 856 2,1% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 474 457 501 270 26 813 5.7% 

352 Saadud tegevustoetused 25 350 25 350 -2 550  -10,1% 

3520 Saadud tegevustoetused 6 589 061 6 716 654 127 593 1.9% 

38 Muud tegevuskulud 114 000 114 000 0 0,0% 

3825 Tulud loodusressursside kasutamisest 114 000 114 000   0% 

 

2.3.  Maksutulud 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

30 Maksutulud 9 953 854 9 953 854   0% 

3000 Füüsilise isiku tulumaks 9 700 000 9 700 000   0% 

3030 Maamaks 251 854 251 854   0% 

3044 Reklaamimaks 2 000 2 000   0% 

 

2.4. Kaupade teenuste müük 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

32 Tulud kaupade teenuste müügist 1 049 445 1 122 902 73 457 7.0% 

3200 Riigilõivud registritoimingutelt 26 000 26 000   0% 

3220 

Tulud haridusalasest tegevusest 

•  Tulu koolitusteenuse osutamisest (uus rühm) 9 180€   

• Tasu toitlustusteenuste osutamisest  -8 000€ 

786 656 787 836 1 180 0.2% 

3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 17 195 17 195  0% 



7 

 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

3222 Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 3 585 3 585   0% 

3224 

Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 
• Sindi Sotsiaaltöökeskus -5 500€ 
• Sotsiaalosakond 846€ 

59 090 54 436 -4 654 -7.9% 

3232 Tulud muudelt majandusaladelt 38 009 38 009   0% 

3233 
Üür ja rent Üüri- ja rendituludena 
• Sindi sotsiaaltöökeskus – Sindi ühiselamu üüritulud  16 240€ 
• Sotsiaalosakond – Kalda kodu  üüritulud  10 076€ 

116 560 142 876 26 316 22.6% 

3237 
Õiguste müük 
• Hoonestusõiguse seadmise tasu 50 300€ 

  50 300 50 300   

3238 Muu toodete ja teenuste müük 2 350 2 665 315 13.4% 

 

2.4.1. Riigilõivud registritoimingutelt 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

  Finantsosakond 26 000 26 000   0% 

01330 Muud üldised teenused 26 000 26 000   0% 

3200 Riigilõivud registritoimingutelt 26 000 26 000   0% 

 

2.4.2. Tulud haridusalasest tegevusest  
Tori valla alusharidus asutuste majandustegevusest prognoositakse valla eelarvesse alljärgnevalt: 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 590 409 591 589 1 180 0.2% 

09110 Alusharidus 590 409 591 589 1 180 0.2% 

  Jänesselja Lasteaed 148 000 148 000   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 148 000 148 000   0% 

  Tammiste Lasteaed 83 105 84 285 1 180 1.4% 

3220 
Tulud haridusalasest tegevusest 
• Tulu koolitusteenuse osutamisest (uus rühm) 9 180€   

• Tasu toitlustusteenuste osutamisest  -8 000€ 

83 105 84 285 1 180 1.4% 

  Suigu Lasteaed 40 404 40 404   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 40 404 40 404   0% 

  Sindi Lasteaed 224 100 224 100   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 224 100 224 100   0% 

  Tori Lasteaed 94 800 94 800   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 94 800 94 800   0% 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Tori valla põhihariduse ja üldkeskhariduse asutuste majandustegevusest prognoositakse valla eelarvesse alljärgnevalt: 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 91 334 91 334   0% 

09212 Põhihariduse otsekulud 91 334 91 334   0% 

  Sauga Põhikool 40 848 40 848   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 40 848 40 848   0% 

  Are Kool 9 936 9 936   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 9 936 9 936   0% 

  Sindi Gümnaasium 34 550 34 550   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 34 550 34 550   0% 

  Tori Põhikool 6 000 6 000   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 6 000 6 000   0% 

 

 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 38 263 38 263   0% 

09601 Koolitoit 38 263 38 263   0% 

  Sauga Põhikool 6 563 6 563   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 6 563 6 563   0% 

  Are Kool 4 550 4 550   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 4 550 4 550   0% 

  Sindi Gümnaasium 12 150 12 150   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 12 150 12 150   0% 

  Tori Põhikool 15 000 15 000   0% 

3220 Tulud haridusalasest tegevusest 15 000 15 000   0% 

 

Tori valla huviharidus ja huvitegevus asutuse majandustegevusest prognoositakse valla eelarvesse alljärgnevalt: 

  

Tulu kirjeldus  

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 65 450 65 450   0% 

09510 Noorte huviharidus ja huvitegevus 65 450 65 450   0% 

  Sindi Muusikakool 65 450 65 450   0% 

3220 Tulu koolitusteenuse osutamisest 65 000 65 000   0% 

3220 
Tasu töövihikute, õppematerjali ja muude 

õppekulude katteks 
450 450   0% 

 

 

 

 

 



9 

 

Tori valla noorsootöö ja noortekeskuste majandustegevusest prognoositakse valla eelarvesse alljärgnevalt: 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 1 200 1 200   0% 

8107 Noorsootöö ja noortekeskused 1 200 1 200   0% 

3220 Muud tulud haridusalasest tegevusest 1 200 1 200   0% 

 

2.4.3. Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 
Laekumiste suuruseks kultuuri- ja kunstialasest tegevusest prognoositakse valla eelarvesse alljärgnevalt: 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve 

uues 

redaktsioon

is 

2021. aasta 

lisaeelarve 

Muudatu

s % 

  Põhitegevuse tulud 17 195 17 195   0% 

01112 Valla- ja linnavalitsus 300 300   0% 

  Haridus- ja kultuuriosakond 300 300   0% 

3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 300 300   0% 

08107 Noorsootöö ja noortekeskused (valla raha) 1 200 1 200   0% 

  Sauga Avatud Noortekeskus 1 200 1 200   0% 

3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 1 200 1 200   0% 

08201 Raamatukogud 100 100   0% 

  Tori Valla Raamatukogu 100 100   0% 

3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 100 100   0% 

08202 Rahvakultuur 12 025 12 025   0% 

  Haridus- ja kultuuriosakond 3 000 3 000   0% 

3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 3 000 3 000   0% 

  Tori Valla Kultuurikeskus 9 025 9 025   0% 

3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 9 025 9 025   0% 

08203 Muuseumid 70 70   0% 

  Tori Muuseum 70 70   0% 

3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 70 70   0% 

08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 3 500 3 500   0% 

  Vallakantselei 3 500 3 500   0% 

3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 3 500 3 500   0% 

 

2.4.4. Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 
Laekumiste suuruseks spordi tegevusest prognoositakse valla eelarvesse alljärgnevalt: 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 3 585 3 585   0% 

08102 Sport 3 585 3 585   0% 

 Sauga Avatud Noortekeskus 3 585 3 585  0% 



10 

 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

3222 Spordibaaside ja spordikomplekside tulud 2 385 2 385   0% 

3222 Muud tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 1 200 1 200   0% 

 

2.4.5. Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 
Laekumiste suuruseks eakate sotsiaalhoolekandeasutuste tegevusest prognoositakse valla eelarvesse alljärgnevalt: 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 59 090 54 436 -4 654 -7.9% 

10200 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused 44 000 38 500 -5 500 -12.5% 

  Sindi Sotsiaaltöökeskus 12 000 6 500 -5 500 -45.8% 

3224 Päevakeskuste tulud 12 000 6 000 -6 000 -50% 

3224 Muud tulud sotsiaalabialasest tegevusest   500 500   

  Sotsiaalosakond 32 000 32 000   0% 

3224 Muud tulud sotsiaalabialasest tegevusest 32 000 32 000   0% 

10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse   846 846   

  Sotsiaalosakond   846 846   

3224 
Muud tulud sotsiaalabialasest tegevusest 
•  Koduteenus 846€ 

  846 846   

10700 Riskirühmade sotsiaalhoolekandeasutused 15 090 15 090   0% 

  Tori Sotsiaalmaja 15 090 15 090   0% 

3224 Tugikodude tulud 15 000 15 000   0% 

3224 Päevakeskuste tulud 90 90   0% 

 

2.4.6. Tulud muudelt majandusaladelt 
Laekumiste suuruseks muud elamu -ja kommunaalmajanduse tegevusest prognoositakse valla eelarvesse alljärgnevalt: 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 38 009 38 009   0% 

06300 Veevarustus 19 368 19 368   0% 

  Majandusosakond 19 368 19 368   0% 

3232 Tulu muudelt majandusaladelt 19 368 19 368   0% 

06605 
Muud elamu- ja kommunaalmajanduse 

tegevus 
18 641 18 641   0% 

  Sindi Saun 18 641 18 641   0% 

3232 Tulu muudelt majandusaladelt 18 641 18 641   0% 

 

 

 



11 

 

2.4.7. Üür ja rent 
Laekumiste suuruseks üüri ja rendi tegevusest prognoositakse valla eelarvesse alljärgnevalt: 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 116 560 142 876 26 316 22.6% 

06605 
Muud elamu- ja kommunaalmajanduse 

tegevus 
105 680 105 680   0% 

  Majandusosakond 105 680 105 680   0% 

3233 Üür ja rent Üüri- ja rendituludena 105 680 105 680   0% 

10200 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused   16 240 16 240   

  Sindi Sotsiaaltöökeskus   16 240 16 240   

3233 

Üür ja rent Üüri- ja rendituludena 
•  Eluruumidelt 6 000€ 

•  Elektrienergia müügist 5 000€ 

•  Vee- ja kanalisatsiooniteenustest 900€ 

•  Soojuse ja kütte müügist 4 000€ 

• Muu tulu 340€ 

  16 240 16 240   

10600 
Eluasemeteenused sotsiaalsetele 

riskirühmadele 
7 790 17 866 10 076 129.3% 

  Sotsiaalosakond 7 790 17 866 10 076 129.3% 

3233 

Üür ja rent Üüri- ja rendituludena 
•  Eluruumidelt 4 800€ 

•  Elektrienergia müügist 3 300€ 

•  Vee- ja kanalisatsiooniteenustest 540€ 

•  Soojuse ja kütte müügist 1 300€ 

•  Muu tulu 136€ 

7 790 17 866 10 076 129.3% 

10700 Riskirühmade sotsiaalhoolekandeasutused 3 090 3 090   0% 

3233 
Tori Sotsiaalmaja 3 090 3 090   0% 

Üür ja rent Üüri- ja rendituludena 3 090 3 090   0% 

 

2.4.8. Muu toodete ja teenuste müük 
Laekumiste suuruseks muude toodete ja teenuste müügist prognoositakse valla eelarvesse alljärgnevalt: 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 2 350 2 665 315 13.4% 

01112 Valla- ja linnavalitsus 2 350 2 350   0% 

  Vallakantselei 500 500   0% 

3238 Muu toodete ja teenuste müük 500 500   0% 

  Sotsiaalosakond 1 850 1 850   0% 

3238 Muu toodete ja teenuste müük 1 850 1 850   0% 

06605 
Muud elamu- ja kommunaalmajanduse 

tegevus 
  315 315   

  Majandusosakond   315 315   

3238 
Muu toodete ja teenuste müük 
•  Garaažibokside rent 315€ 

  315 315   

 



12 

 

2.5. Toetused 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

35 Saadud toetused 7 088 868 7 240 724 151 856 2.1% 

 Muud saadud toetused tegevuskuludeks 474 457 501 270 26  813 5.7% 

3500 Kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 474 457 501 270 26 813 5.7% 

 Saadavad toetused tegevuskuludeks 6 589 061 6 716 654 27 593 1.9% 

3520 Kohaliku omavalitsuse toetusfond 3 969 675 3 951 708 -17 967 -0.5% 

3520 Kohaliku omavalitsuse tasandusfond 2 619 386 2 619 749 363 0% 

3520 Toetusfond tulubaasi stabiliseerimiseks   127 884 127 884   

3520 Muud toetusfondi erakorralised vahendi   17 313 17 313   

 Saadavad toetused tegevuskuludeks 25 350 22 800 -2 550 -10.1% 

3521 Saadud tegevustoetused (teavikud) 25 350 22 800 -2 550 -10.1% 

38 Muud tulud 114 000  114 000      

3825 Tulud loodusressursside kasutamisest 114 000 114 000     

 

2.5.1. Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 474 457 501 270 26 813 5.7% 

01112 Valla- ja linnavalitsus   6 000 6 000   

  Valitsus.   6 000 6 000   

3500 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 
• Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE 6 000€ 

  6 000 6 000   

04512 Ühistranspordi korraldus   10 000 10 000   

  Sotsiaalosakond   10 000 10 000   

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine   10 000 10 000   

04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid 22 632 22 632   0% 

  Arengu- ja planeeringuosakond 22 632 22 632   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 22 632 22 632   0% 

06605 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 15 000 15 000   0% 
 Majandusosakond 15 000 15 000   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 15 000 15 000   0% 

08107 Noorsootöö ja noortekeskused  36 959 36 959   0% 

  Haridus- ja kultuuriosakond 1 000 1 000   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 1 000 1 000   0% 

  Sauga Avatud Noortekeskus 24 959 24 959   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 24 959 24 959   0% 

  Are Avatud Noortekeskus 11 000 11 000   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 11 000 11 000   0% 

08109 Vaba aja üritused 13 202 13 202   0% 

  Majandusosakond 13 202 13 202   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 13 202 13 202   0% 

08201 Raamatukogud 530 530   0% 



13 

 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Tori Valla Raamatukogu 530 530   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 530 530   0% 

08202 Rahvakultuur 5 915 5 915   0% 

102 Haridus- ja kultuuriosakond 3 415 3 415   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 3 415 3 415   0% 

819 Tori Valla Kultuurikeskus 2 500 2 500   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 2 500 2 500   0% 

09110 Alusharidus 25 400 25 400   0% 

  Jänesselja Lasteaed 9 938 9 938   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 9 938 9 938   0% 

  Tammiste Lasteaed 4 232 4 232   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 4 232 4 232   0% 

  Sindi Lasteaed 9 729 9 729   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 9 729 9 729   0% 

  Tori Lasteaed 1 500 1 500   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 1 500 1 500   0% 

09212 Põhihariduse otsekulud 29 185 43 924 14 739 50.5% 

  Sauga Põhikool 17 000 17 000   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 17 000 17 000   0% 

  Are Kool 11 225 11 225   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 11 225 11 225   0% 

  Tori Põhikool 960 15 699 14 739 1535.3% 

3500 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 
• Projekt - „Vaimne tervis - suurim väärtus” 4 900€ 

• Projekt -  ERASMUS+ programm1   2018-1-FR01-Ka229-
047758_4     9 839,16€ 

960 15 699 14 739 1535.3% 

09601 Koolitoit 14 141 14 141   0% 

  Sauga Põhikool 5 241 5 241   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 5 241 5 241   0% 

  Are Kool 2 200 2 200   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 2 200 2 200   0% 

  Sindi Gümnaasium 5 200 5 200   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 5 200 5 200   0% 

  Tori Põhikool 1 500 1 500   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 1 500 1 500   0% 

10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 294 494 183 741 -110 753 -37.6% 

  Sotsiaalosakond 294 494 183 741 -110 753 -37.6% 

3500 

Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 
• Projekt - Kodude kohandus -1 792€ 

• Projekt -  Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (tulude 
ümberjagamine) -168 411€ 

• Projekt -  Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE 

+59 450,40€ 

294 494 183 741 -110 753 -37.6% 

10200 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused   42 420 42 420   

  Sindi Sotsiaaltöökeskus   42 420 42 420   

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine   42 420 42 420   



14 

 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

• Projekt -  Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE          42 

420€  
10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 10 000 10 000   0% 

  Sotsiaalosakond 10 000 10 000   0% 

3500 Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 10 000 10 000   0% 

10700 Riskirühmade sotsiaalhoolekandeasutused   60 541 60 541   

  Tori Sotsiaalmaja   60 541 60 541   

3500 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 
• Projekt -  Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE           60 

541€ 
  60 541 60 541   

10702 Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse 7 000 10 866 3 866 55.2% 

  Sotsiaalosakond 7 000 10 866 3 866 55.2% 

3500 
Saadud tegevuskulude sihtfinantseerimine 
• Projekt – 500 kodu 3 866€ 

7 000 10 866 3 866 55.2% 

 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

08201 Raamatukogud 25 350 22 800 -2 550 -10.1% 
 Tori Valla Raamatukogu 25 350 22 800 -2 550 -10.1% 

3521 
Saadud tegevustoetused 

• Teavikute soetamine (RIIK)  -2 550€ 
25 350 22 800 -2 550 -10.1% 

 

2.5.2. Toetusfond 

  

Põhitegevuse tulud 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta  

1. lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse tulud 6 589 061 6 716 654 127 593 1,90% 

01330 Muud üldised teenused 1 511 1 511 0 0,00% 

  Finantsosakond 1 511 1 511 0 0,00% 

352000 Kohaliku omavalitsuse toetusfond 
1 511 1 511 0 0,00% 

  •     Rahvastikutoimingute kulude hüvitis  

01800 Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris 2 619 386 2 747 633 128 247 4,67% 

  Finantsosakond 2 619 386 2 747 633 128 247 4,67% 

352018 • Tulubaasi stabiliseerimiseks 127 884€ 0 127 884 127 884 0,00% 

352001 Kohaliku omavalitsuse tasandusfond 2 619 386 2 619 749 363 0,01% 

04510 Maanteetransport 378 952 378 952 0 0,00% 

  Majandusosakond 378 952 378 952 0 0,00% 

352000 
Kohaliku omavalitsuse toetusfond 

378 952 378 952 0 0,00% 
•     Kohalike teede hoiu toetus  

09110 Alusharidus 187 335 187 335 0 0,00% 

  Haridus- ja kultuuriosakond 187 335 187 335 0 0,00% 

352000 
Kohaliku omavalitsuse toetusfond 

187 335 187 335 0 0,00% •       Koolieelsete lasteasutuste õpetajate 

tööjõukulude toetus  



15 

 

  

Põhitegevuse tulud 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta  

1. lisaeelarve 

Muudatus 

% 

09212 Põhihariduse otsekulud 2 628 249 2 654 742 26 493 1,00% 

  Haridus- ja kultuuriosakond 2 628 249 2 654 742 26 493 1,00% 

352000 

Kohaliku omavalitsuse toetusfond 

2 628 249 2 654 742 26 493 1,01% 

• Põhikooli õpetajate tööjõukulude toetus       

2  201 558€   

• Direktorite ja õppealajuhatajate 

tööjõukuludeks 101 652€ 

•  HEV õpetaja tööjõukulu 167 420€ 

•  Õpetajate, direktorite õppealajuhatajate 

täiendus- koolituseks 12 797€ 

• Õppekirjanduseks 52 326€ 

• Tõhustatud ja eritoe tegevuskuludeks          

92 496€ 

     • Õppekirjandus (digiõpikud) 9180€ 

352019 • Õpilaste kaugõpe 17 313€ 

09213 Üldkeskhariduse otsekulud 94 054 94 054 0 0,00% 

  Haridus- ja kultuuriosakond 94 054 94 054 0 0,00% 

352000 
Kohaliku omavalitsuse toetusfond 

94 054 94 054 0 0,00% 
•  Gümnaasiumi õpetajate tööjõukuludeks 

09510 Noorte huviharidus ja huvitegevus 209 140 209 140 0 0,00% 

  Haridus- ja kultuuriosakond 209 140 209 140 0 0,00% 

352000 
Kohaliku omavalitsuse toetusfond 

209 140 209 140 0 0,00% 
•  Huvihariduse ja -tegevuse toetus 

09601 Koolitoit 159 775 159 775 0 0,00% 

  Haridus- ja kultuuriosakond 159 775 159 775 0 0,00% 

352000 
Kohaliku omavalitsuse toetusfond 

159 775 159 775 0 0,00% 
•  Koolilõunaks 

10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 30 119 34 016 3 897 11,46% 

  Sotsiaalosakond 30 119 34 016 3 897 11,46% 

352000 

Kohaliku omavalitsuse toetusfond 

30 119 34 016 3 897 12,94% •  Raske ja sügava puudega lastele abi 

osutamiseks 

10400 
Laste ja noorte 

sotsiaalhoolekandeasutused 
156 137 125 093 -31 044 -24,82% 

  Sotsiaalosakond 156 137 125 093 -31 044 -24,82% 

352000 
Kohaliku omavalitsuse toetusfond 

156 137 125 093 -31 044 -19,88% 
•  Asendus -ja järelhooldus 

10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 33 169 33 169 0 0,00% 

  Sotsiaalosakond 33 169 33 169 0 0,00% 

352000 
Kohaliku omavalitsuse toetusfond 

33 169 33 169 0 0,00% 
•  Matusetoetus 

10701 Riiklik toimetulekutoetus 91 234 91 234 0 0,00% 

  Sotsiaalosakond 91 234 91 234 0 0,00% 

352000 Kohaliku omavalitsuse toetusfond 91 234 91 234 0 0,00% 



16 

 

  

Põhitegevuse tulud 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta  

1. lisaeelarve 

Muudatus 

% 

•  Toimetulekutoetus 

  Investeerimistegevuse tulud 0 283 000 283 000   

350200 • Uuteks investeeringuteks 283 000€   283 000 283 000   

 

 

 

 

2.5.3. Muud tegevustulud 

  

Tulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

01330 Muud üldised teenused 114 000 114 000   0% 

  Finantsosakond 114 000 114 000   0% 

3825 Tulud loodusressursside kasutamisest 114 000 114 000   0% 

 

 

-500 000 0 500 000 1 000 000 1 500 000 2 000 000 2 500 000 3 000 000

Muud üldised teenused

Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris

Maanteetransport

Alusharidus

Põhihariduse otsekulud

Üldkeskhariduse otsekulud

Noorte huviharidus ja huvitegevus

Koolitoit

Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse

Laste ja noorte sotsiaalhoolekandeasutused

Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse

Riiklik toimetulekutoetus

Muud

üldised

teenused

Üldiseloo

muga

ülekanded

valitsussek

toris

Maanteetr

ansport

Alusharid

us

Põhiharidu

se

otsekulud

Üldkeskha

riduse

otsekulud

Noorte

huviharidu

s ja

huvitegev

us

Koolitoit

Muu

puuetega

inimeste

sotsiaalne

kaitse

Laste ja

noorte

sotsiaalho

olekandea

sutused

Muu

perekonda

de ja laste

sotsiaalne

kaitse

Riiklik

toimetulek

utoetus

2021. aasta 1.lisaeelarve 0 128 247 0 0 26 493 0 0 0 3 897 -31 044 0 0

2021. aasta eelarve uues redaktsioonis 1 511 2 747 633 378 952 187 335 2 654 742 94 054 209 140 159 775 34 016 125 093 33 169 91 234

2021. aasta esialgne eelarve 1 511 2 619 386 378 952 187 335 2 628 249 94 054 209 140 159 775 30 119 156 137 33 169 91 234

Tasandus- ja toetusfond



17 

 

3. Põhitegevuse kulud 

 

3.1. Eelarve põhitegevuse kulud tegevusvaldkondade lõikes 

  

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 16 743 143 16 984 868 241 725 1.4% 

01 Üldised valitsussektori teenused 2 105 937 2 149 170 43 233 2.1% 

03 Avalik kord ja julgeolek 2 000 4 500 2 500 125% 

04 Majandus 788 809 865 309 76 500 9.7% 

05 Keskkonnakaitse 503 808 503 808   0% 

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 801 702 821 702 20 000 2.5% 

08 Vaba aeg, kultuur, religioon 1 229 760 1 242 665 12 905 1% 

09 Haridus 9 923 516 9 999 800 76 284 0.8% 

10 Sotsiaalne kaitse 1 387 611 1 397 914 10 303 0.7% 

 

 

Üldised valitsussektori 

teenused (01)

12,58%
Avalik kord ja 

julgeolek (03)

0,01%
Majandus 

(04)

4,71%

Keskkonnakaitse 

(05)

3,01%

Elamu- ja 

kommunaalmaja

ndus (06)
4,79%

Vaba aeg, 

kultuur, 

religioon (08)
7,34%

Haridus (09)

59,27%

Sotsiaalne 

kaitse (10)

8,29%

2021 aasta esialgse eelarve osakaal 

valdkondade lõikes põhitegevusest

Üldised 

valitsussektori 

teenused (01)
12,65%

Avalik kord ja 

julgeolek (03)

0,03%

Majandus 

(04)

5,09%

Keskkonnakaitse 

(05)

3,08%

Elamu- ja 

kommunaalmajan

dus (06)
4,72%

Vaba aeg, kultuur, 

religioon (08)

7,32%

Haridus (09)

58,87%

Sotsiaalne 

kaitse (10)

8,23%

2021 aasta redigeeritud eelarve osakaal 

valdkondade lõikes põhitegevusest

 Üldised

valitsussek

tori

teenused

(01)

Avalik

kord ja

julgeolek

(03)

Majandus

(04)

Keskkonn

akaitse

(05)

 Elamu- ja

kommunaa

lmajandus

(06)

Vaba aeg,

kultuur,

religioon

(08)

Haridus

(09)

Sotsiaalne

kaitse (10)

2021. aasta  esialgne eelarve 2 105 937 2 000 788 809 503 808 801 702 1 229 759 9 923 516 1 387 611

2021. aasta eelarve uues redaktsioonis 2 149 170 4 500 865 309 523 808 801 702 1 242 664 9 999 800 1 397 915

2021. aasta 1.lisaeelarve 43 232 2 500 76 500 20 000 0 12 905 76 284 10 304

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

2021 aasta 1.lisaeelarve põhitegevuse kulud valdkondade lõikes



18 

 

3.2. Eelarve põhitegevuse kulud (koond) 

  

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 16 743 143 16 984 868 241 725 1.4% 

41 Sotsiaaltoetused 678 382 716 945 38 563 5.7% 

413 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele 

isikutele 
97 011 97 011   0% 

4130 Peretoetused 347 784 342 208 -5 576 -1.6% 

4133 Toetused puudega inimestele ja nende hooldajatele 79 843 84 051 4 208 5.3% 

4134 Õppetoetused 71 706 70 206 -1 500 -2.1% 

4137 Erijuhtudel riigi poolt makstavad maksud 13 000 13 000   0% 

4138 Muud sotsiaalabitoetused 51 238 48 669 -2 569 -5% 

4139 
Preemiad ja stipendiumid (va haridusalased 

stipendiumid) 
17 800 61 800 44 000 247.2% 

45 Muud toetused 813 399 791 527 -21 872 -2.7% 

4500 Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 622 522 591 517 -31 005 -5% 

452 Antud tegevustoetused 190 877 200 010 9 133 4.8% 

50 Tööjõukulud 9 041 431 9 040 329 -1 103 -0,0% 

5000 Valitavate ametnike ja kõrgemate riigiteenijate töötasu 169 100 169 100   0% 

5001 
Avaliku teenistuse ametnike töötasu (va 

kaitseväelased) 
692 560 692 560   0% 

5002 Töötajate töötasu 5 534 921 5 579 377 44 456 0.8% 

5005 Töötasu võlaõiguslike lepingute alusel 356 892 311 612 -45 281 -12.7% 

505 Erisoodustused 3 300 3 300   0% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
2 284 658 2 284 380 -278 0% 

55 Majandamiskulud 6 158 427 6 383 563 225 137 3.7% 

5500 Administreerimiskulud 148 305 159 899 11 594 7.8% 

5502 Uurimis- ja arendustööd 236 709 279 009 42 300 17.9% 

5503 Lähetuskulud (v.a koolituslähetus) 4 400 4 400   0% 

5504 Koolituskulud (sh koolituslähetus) 141 354 144 796 3 442 2.4% 

5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 1 060 095 1 074 552 14 457 1.4% 

5512 Rajatiste majandamiskulud 920 158 920 158   0% 

5513 Sõidukite majandamiskulud 124 130 125 075 945 0.8% 

5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 266 337 287 375 21 038 7.9% 

5515 Inventari majandamiskulud 344 133 414 224 70 091 20.4% 

5516 Töömasinate ja seadmete majandamiskulud 15 000 15 000   0% 

5521 Toiduained ja toitlustusteenused 390 055 373 055 -17 000 -4.4% 

5522 Meditsiinikulud ja hügieenikulud 22 989 23 649 660 2.9% 

5523 Teavikute ja kunstiesemete kulud 50 540 49 540 -1 000 -2% 

5524 Õppevahendite ja koolituse kulud 1 727 585 1 745 565 17 980 1% 

5525 
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 

kulud 
262 200 275 825 13 625 5.2% 

5526 Sotsiaalteenused 326 786 371 786 45 000 13.8% 

5532 Eri- ja vormiriietus (va kaitseotstarbelised kulud) 4 200 4 200   0% 

5539 Muu erivarustus ja materjalid 2 820 2 820   0% 



19 

 

  

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 110 630 112 635 2 005 1.8% 

60 Muud tegevuskulud 51 504 52 504 1 000 1.9% 

6010 Maksud, lõivud, trahvid (tegevuskulud) 500 1 500 1 000 200% 

608 Muud tegevuskulud 51 004 51 004   0% 

 

 

 

3.3. (01) Üldised valitsussektori teenused 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

01 Üldised valitsussektori teenused 2 105 937 2 149 170 43 233 2.1% 

01111 Valla- ja linnavolikogu 66 903 66 903   0% 

01112 Valla- ja linnavalitsus 1 835 174 1 869 274 34 100 1.9% 

01114 Kohaliku omavalitsuse üksuse reservfond 50 804 50 804   0% 

01600 Muud üldised valitsussektori teenused 153 056 162 189 9 133 6% 

 

01111 Tori Vallavolikogu 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 66 903 66 903   0% 

01111 Valla- ja linnavolikogu 66 903 66 903   0% 

4134 Õppetoetused 9 344 9 344   0% 

5000 
Valitavate ametnike ja kõrgemate riigiteenijate 

töötasu 
41 300 41 300   0% 

505 Erisoodustused 300 300   0% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
13 959 13 959   0% 

Antavad toetused Personalikulud Tegevuskulud

Muud

tegevuskulud

kokku

2021. aasta esialgse eelarve 1 491 781 9 041 430 6 158 427 51 504

2021. aasta eelarve uues redaktsioonis 1 508 472 9 040 330 6 383 562 52 504

2021. aasta 1.lisaeelarve 16 691 -1 102 225 136 1 000

-1 000 000
0

1 000 000
2 000 000
3 000 000
4 000 000
5 000 000
6 000 000
7 000 000
8 000 000
9 000 000

10 000 000

2021 põhitegevuse kulud



20 

 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

5500 Administreerimiskulud 1 000 1 000   0% 

5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 500 500   0% 

5515 Inventari majandamiskulud 500 500   0% 

 

 

01112 Tori Vallavalitsus 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 1 835 174 1 869 274 34 100 1.9% 

01112 Valla- ja linnavalitsus 1 835 174 1 869 274 34 100 1.9% 

4139 
Preemiad ja stipendiumid (va haridusalased 

stipendiumid) 
17 800 17 800   0% 

452 Antud tegevustoetused 1 000 1 000   0% 

5000 Valitavate ametnike ja kõrgemate riigiteenijate töötasu 127 800 127 800   0% 

5001 
Avaliku teenistuse ametnike töötasu (va 

kaitseväelased) 
692 560 692 560   0% 

5002 Töötajate töötasu 162 000 162 000   0% 

5005 
Töötasu võlaõiguslike lepingute alusel 

• Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine) 4 484€ 

29 680 34 164 4 484 15.1% 

505 Erisoodustused 3 000 3 000   0% 

506 

Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine) 1 516€ 

344 058 345 573 1 516 0.4% 

5500 
Administreerimiskulud 

• Kolimisteenused 4 000€  

• Arhiveerimiskulud 5 000€ 

61 348 70 348 9 000 14.7% 

5503 Lähetuskulud (v.a koolituslähetus) 3 400 3 400   0% 

5504 

Koolituskulud (sh koolituslähetus) 
• Koolitusteenused 

- Tegevusala muudatus. Oli TE10600 eluasemeteenused 

sotsiaalsetele riskirühmadele  300€ 

- Tegevusala muudatus. Uus TE10200 eakate 

sotsiaalhoolekande asutused (avahooldustöötajate 

koolituskulud) -1 200€  

39 380 38 480 -900 -2.3% 

5511 

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 
• Remont, restaureerimine, lammutamine 15 000€ 
• Elekter 1 000 
• Küte ja soojusenergia 3 000€ 

81 610 100 610 19 000 23.3% 

5513 Sõidukite majandamiskulud 60 730 60 730   0% 

5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 100 088 100 088   0% 

5515 Inventari majandamiskulud 8 800 8 800   0% 

5521 Toiduained ja toitlustusteenused 7 500 7 500   0% 

5522 Meditsiinikulud ja hügieenikulud 4 600 4 600   0% 

5525 
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 

kulud 
75 900 75 900   0% 



21 

 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

5539 Muu erivarustus ja materjalid 1 500 1 500   0% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 11 720 11 720   0% 

6010 
Maksud, lõivud, trahvid (tegevuskulud) 

• Riigilõiv (Tammiste algkooli rajamine) 1 000€ 
500 1 500 1 000 200% 

608 Muud tegevuskulud 200 200   0% 

 

01114 Reservfond 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 50 804 50 804   0% 

01114 Kohaliku omavalitsuse üksuse reservfond 50 804 50 804   0% 

608 Muud tegevuskulud 50 804 50 804   0% 

 

01600 Muud üldised valitsussektori teenused 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 153 056 162 189 9 133 6% 

01600 Muud üldised valitsussektori teenused 153 056 162 189 9 133 6% 

452 
Antud tegevustoetused 

• Liikmemaksud – loomade varjupaik (operaatori kallinemine) 9 

133€ 

153 056 162 189 9 133 6% 

 

3.4. Avalik kord ja julgeolek 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

 03 Avalik kord ja julgeolek 2 000 4 500 2 500 125% 

03200 Päästeteenused 2 000 2 000   0% 

03600 Muu avalik kord ja julgeolek, sh haldus 0 2 500 2 500   

 

03200 Avalik kord ja julgeolek 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 2 000 2 000   0% 

03200 Päästeteenused 2 000 2 000   0% 

5512 Rajatiste majandamiskulud 2 000 2 000   0% 

 



22 

 

03600 Avalik kord ja julgeolek 
T

eg
ev

u
sa

la
 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 0 2 500 2 500   

03600 Muu avalik kord ja julgeolek, sh haldus 0 2 500 2 500   

5515 
Inventari majandamiskulud 

• Inventar ja selle tarvikud  - ohutuspüstakud ujumiskohtadesse 

2 500€ 

  2 500 2 500   

 

3.5. (04) Majandus 

T
eg

ev
u

sa
l

a Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

koondeelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

04 Majandus 788 809 865 309 76 500 9.7% 

04210 Põllumajandus 50 000 50 000   0% 

04510 Maanteetransport 280 000 280 000   0% 

04512 Ühistranspordi korraldus 217 700 217 700   0% 

04730 Turism 8 000 29 000 21 000 262.5% 

04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid 233 109 288 609 55 500 23.8% 

 

04210 Põllumajandus 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 50 000 50 000   0% 

04210 Põllumajandus 50 000 50 000   0% 

5512 Rajatiste majandamiskulud 50 000 50 000   0% 

 

04510 Maanteetransport 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 280 000 280 000   0% 

04510 Maanteetransport 280 000 280 000   0% 

5512 Rajatiste majandamiskulud 250 000 250 000   0% 

5515 Inventari majandamiskulud 30 000 30 000   0% 

 

04512 Ühistranspordi korraldus 

T
eg

ev
u

sa
l

a Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 217 700 217 700   0% 

04512 Ühistranspordi korraldus 217 700 217 700   0% 

4500 Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 205 200 205 200   0% 



23 

 

T
eg

ev
u

sa
l

a Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

452 Antud tegevustoetused 4 500 4 500   0% 

5515 Inventari majandamiskulud 8 000 8 000   0% 

 

04730 Turism 

T
eg

ev
u

sa
l

a Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 8 000 29 000 21 000 262.5% 

04730 Turism 8 000 29 000 21 000 262.5% 

4500 

Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 
•  Kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks: 

- Artikli muudatus. Visit Pärnu turismiturundus ja arendus 5 995€ 

- Muinsuskaitse toetusmeede 21 000€ 

•  Muud mitmesugused majanduskulud:  

  26 995 26 995   

5540 
Mitmesugused majanduskulud 
•  Artikli muudatus. Uus 450000 (kodumaine sihtfinantseerimine 

tegevuskuludeks) -5995€  

8 000 2 005 -5 995 -74.9% 

 

04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid 

T
eg

ev
u

sa
l

a Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 233 109 288 609 55 500 23.8% 

04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid 233 109 288 609 55 500 23.8% 

4139 
Preemiad ja stipendiumid (va haridusalased 

stipendiumid) 
• Muud autasud -Sindi kärestiku arhitektuurikonkurss 24 000€ 

  24 000 24 000   

5502 

Uurimis- ja arendustööd 
• Detailplaneeringud Taali kool, Tammiste kool ja Sindi keskus 

36 000€ 

• Sindi kärestiku projekti arhitektuurikonkurss ja 

detailplaneering 19 500€ 

• Artikli muudatus. Uus 413990 (muud autasud)            -24 000€ 

227 109 258 609 31 500 13.9% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 6 000 6 000   0% 

 

3.6. (05) Keskkonnakaitse 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

05 Keskkonnakaitse 503 808 503 808   0% 

05100 Jäätmekäitlus (sh prügivedu) 52 600 52 600   0% 

05101 Avalike alade puhastus 160 000 160 000   0% 

05200 Heitveekäitlus 90 200 90 200   0% 

05400 Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse 201 008 201 008   0% 

 



24 

 

05100 Jäätmekäitlus 

T
eg

ev
u

sa
l

a Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 52 600 52 600   0% 

05100 Jäätmekäitlus (sh prügivedu) 52 600 52 600   0% 

5502 Uurimis- ja arendustööd 9 600 9 600   0% 

5512 Rajatiste majandamiskulud 30 800 30 800   0% 

5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 1 200 1 200   0% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 11 000 11 000   0% 

 

05101 Avalike alade puhastus 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 160 000 160 000   0% 

05101 Avalike alade puhastus 160 000 160 000   0% 

5512 Rajatiste majandamiskulud 160 000 160 000   0% 

 

05200 Heitveekäitlus 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 90 200 90 200   0% 

05200 Heitveekäitlus 90 200 90 200   0% 

4500 Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 90 200 90 200   0% 

 

05400 Bioloogilise ja mitmekesisuse maastiku kaitse 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 201 008 201 008   0% 

05400 Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse 201 008 201 008   0% 

5512 Rajatiste majandamiskulud 200 808 200 808   0% 

5532 Eri- ja vormiriietus (va kaitseotstarbelised kulud) 200 200   0% 

 

 

 

 



25 

 

3.7. (6) Elamu- ja kommunaalmajandus 
T

eg
ev

u
sa

la
 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 801 702 821 702 20 000 2.5% 

06300 Veevarustus 390 390   0% 

06400 Tänavavalgustus 182 200 182 200   0% 

06605 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 619 112 639 112 20 000 3.2% 

 

06300 Veevarustus 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 390 390   0% 

06300 Veevarustus 390 390   0% 

5512 Rajatiste majandamiskulud 390 390   0% 

 

06400 Tänavavalgustus 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 182 200 182 200   0% 

06400 Tänavavalgustus 182 200 182 200   0% 

5512 Rajatiste majandamiskulud 182 200 182 200   0% 

 

06605 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 619 112 639 112 20 000 3.2% 

06605 Muud elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 619 112 639 112 20 000 3.2% 

4139 

Preemiad ja stipendiumid (va haridusalased 

stipendiumid) 
•  Stipendiumid (arhitektuurikonkursid, ideekonkursid) 20 000€ 

  20 000 20 000   

4500 Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 40 000 40 000   0% 

5002 Töötajate töötasu 136 341 136 341   0% 

5005 Töötasu võlaõiguslike lepingute alusel 7 008 7 008   0% 

506 

Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
48 452 48 452   0% 

5500 Administreerimiskulud 410 410   0% 

5504 Koolituskulud (sh koolituslähetus) 1 000 1 000   0% 

5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 232 675 232 675   0% 

5512 Rajatiste majandamiskulud 24 260 24 260   0% 

5513 Sõidukite majandamiskulud 42 055 42 055   0% 

5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 2 526 2 526   0% 



26 

 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

5515 Inventari majandamiskulud 77 359 77 359   0% 

5516 Töömasinate ja seadmete majandamiskulud 1 000 1 000   0% 

5522 Meditsiinikulud ja hügieenikulud 980 980   0% 

5532 Eri- ja vormiriietus (va kaitseotstarbelised kulud) 2 600 2 600   0% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 2 446 2 446   0% 

 

 

3.8. (08) Vaba aeg, kultuur, religioon 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

08 Vaba aeg, kultuur, religioon 1 229 760 1 242 665 12 905 1.4% 

08102 Sport 27 500 32 844 5 344 19.4% 

08103 Puhke pargid ja -baasid 16 700 16 700   0% 

08107 Noorsootöö ja noortekeskused 451 751 458 131 6 380 1.4% 

08109 Vaba aja üritused 14 669 18 081 3 412 23.3% 

08201 Raamatukogud 250 394 248 399 -1 995 -0.8% 

08202 Rahvakultuur 379 487 379 251 -236 -0.1% 

08203 Muuseumid 64 651 64 651   0% 

08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 23 108 23 108   0% 

08600 Muu vaba aeg, kultuur, religioon, sh haldus 1 500 1 500   0% 

 

08102 Sport 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatu

s % 

  Põhitegevuse kulud 27 500 32 844 5 344 19.4% 

08102 Sport 27 500 32 844 5 344 19.4% 

4500 Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 7 060 7 060   0% 

452 Antud tegevustoetused 13 270 13 270   0% 

5515 
Inventari majandamiskulud 
• Inventar ja selle tarvikud – Hirvela mänguväljaku kaalukiik     

1 519€ 

2 395 3 914 1 519 63.4% 

5525 
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja 

sisustamise kulud 
• Ürituste ja näituste korraldamise kulud – Sindi sport 3 825€ 

4 775 8 600 3 825 80.1% 

 

 

08103 Puhke pargid ja -baasid 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 16 700 16 700   0% 



27 

 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

08103 Puhke pargid ja -baasid 16 700 16 700   0% 

5512 Rajatiste majandamiskulud 16 700 16 700   0% 

 

08107 Noorsootöö ja noortekeskused 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 451 750 458 131 6 380 1.4% 

08107 Noorsootöö ja noortekeskused  451 750 458 131 6 380 1.4% 

452 Antud tegevustoetused 850 850   0% 

5002 
Töötajate töötasu 
•  Põhipalk ja kokkulepitud tasud. 

 - Suigu seltsimaja administreerimine ja koristamine. 

126 708 127 478 770 0.6% 

5005 Töötasu võlaõiguslike lepingute alusel 50 615 50 615   0% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
59 937 60 197 260 0.4% 

5500 Administreerimiskulud 6 900 6 900   0% 

5504 Koolituskulud (sh koolituslähetus) 11 635 11 635   0% 

5511 

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 
Tegevusala muudatus. Oli 08202 rahvakultuur. Uus 8107 (Suigu 

seltsimaja) 

•  Elekter 9 600€ 

•  Vesi ja kanalisatsioon 750€ 

37 268 47 618 10 350 27.8% 

5513 Sõidukite majandamiskulud 3 560 3 560   0% 

5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 23 449 23 449   0% 

5515 Inventari majandamiskulud 17 440 17 440   0% 

5522 Meditsiinikulud ja hügieenikulud 1 110 1 110   0% 

5524 Õppevahendite ja koolituse kulud 70 636 70 636   0% 

5525 

Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 

kulud 
•  Ürituste ja näituste korraldamise kulud 
 - Tegevusala muudatus. Uus tegevusala 08202 rahvakultuur  

(Sauga ANK)   -5 000€ 

38 399 33 399 -5 000 -13% 

5539 Muu erivarustus ja materjalid 300 300   0% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 2 944 2 944   0% 

 

08109 Vaba aja üritused 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 14 669 18 081 3 412 23.3% 

08109 Vaba aja üritused 14 669 18 081 3 412 23.3% 

5515 Inventari majandamiskulud 14 669 18 081 3 412 23.3% 

 



28 

 

08201 Raamatukogud 
T

eg
ev

u
sa

la
 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 250 394 248 399 -1 995 -0.8% 

08201 Raamatukogud 250 394 248 399 -1 995 -0.8% 

4500 Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 12 762 12 762   0% 

5002 Töötajate töötasu 111 408 111 408   0% 

5005 Töötasu võlaõiguslike lepingute alusel 525 525   0% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
37 833 37 833   0% 

5500 Administreerimiskulud 3 320 3 320   0% 

5504 
Koolituskulud (sh koolituslähetus) 

• Koolitusteenused -800€ 
3 250 2 450 -800 -24.6% 

5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 13 980 13 980   0% 

5513 Sõidukite majandamiskulud 1 650 1 650   0% 

5514 
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 
•  Infotehnoloogiline riistvara ja tarvikud                

- Veebikaamerad -375€ 

10 220 9 845 -375 -3.7% 

5515 
Inventari majandamiskulud 
•  Remondi- ja hooldusteenused 

 – Raamatute kapi hooldus 180€ 

3 930 4 110 180 4.6% 

5522 Meditsiinikulud ja hügieenikulud 1 170 1 170   0% 

5523 
Teavikute ja kunstiesemete kulud 
•  Teavikud ja kunstiesemed (valla osalus) 

45 000 44 000 -1 000 -2.2% 

5525 
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 

kulud 
3 600 3 600   0% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 1 746 1 746   0% 

 

08202 Rahvakultuur 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 379 487 379 251 -236 -0.1% 

08202 Rahvakultuur 379 487 379 251 -236 -0.1% 

4500 Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 8 800 8 800   0% 

452 Antud tegevustoetused 17 061 17 061   0% 

5002 Töötajate töötasu 98 712 98 712   0% 

5005 
Töötasu võlaõiguslike lepingute alusel 
•  Artikli muudatus. Oli, muu amortiseeruv põhivara 

soetusmaksumuses 155600. 1 775€  

18 993 20 768 1 775 9.3% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
39 784 40 384 600 1.5% 

5500 
Administreerimiskulud 
•  Bürootarbed 994€ 

3 967 4 961 994 25.1% 

5504 Koolituskulud (sh koolituslähetus) 1 550 1 550   0% 

5511 

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 
Tegevusala muudatus. Uus 08107 noorsootöö ja 

noortekeskused. (Suigu seltsimaja korrashoiuvahendid) 

•  Elekter 9 600€ 

•  Vesi ja kanalisatsioon 750€ 

80 764 70 414 -10 350 -12.8% 



29 

 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

5513 
Sõidukite majandamiskulud 
•  Isikliku sõiduauto kasutamise hüvitis 945€ 

1 485 2 430 945 63.6% 

5514 
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 
•  Infotehnoloogiline riistvara ja tarvikud 800€ 

4 801 5 601 800 16.7% 

5515 Inventari majandamiskulud 29 731 29 731   0% 

5522 Meditsiinikulud ja hügieenikulud 834 834   0% 

5524 Õppevahendite ja koolituse kulud 3 762 3 762   0% 

5525 

Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 

kulud 
•  Ürituste ja näituste korraldamise kulud 
 - Tegevusala muudatus, oli noorsootöö ja noortekeskused 

08107 (Sauga ANK) 5 000€ 

67 358 72 358 5 000 7.4% 

5539 Muu erivarustus ja materjalid 300 300   0% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 1 584 1 584   0% 

 

08203 Muuseumid 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 64 651 64 651   0% 

08203 Muuseumid 64 651 64 651   0% 

5002 Töötajate töötasu 31 800 31 800   0% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
10 748 10 748   0% 

5500 Administreerimiskulud 1 242 1 242   0% 

5504 Koolituskulud (sh koolituslähetus) 170 170   0% 

5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 10 355 10 355   0% 

5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 906 906   0% 

5515 Inventari majandamiskulud 2 250 2 250   0% 

5523 Teavikute ja kunstiesemete kulud 5 540 5 540   0% 

5525 
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 

kulud 
1 100 1 100   0% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 540 540   0% 

 

08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 23 108 23 108   0% 

08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 23 108 23 108   0% 

5500 Administreerimiskulud 23 108 23 108   0% 

 



30 

 

08600 Muu vaba aeg, kultuur, religioon, sh haldus 
T

eg
ev

u
sa

la
 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 1 500 1 500   0% 

08600 Muu vaba aeg, kultuur, religioon, sh haldus 1 500 1 500   0% 

4500 Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 500 500   0% 

452 Antud tegevustoetused 1 000 1 000   0% 

 

3.9. (09) Haridus 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

09 Haridus 9 923 516 9 999 800 76 284 0.8% 

09110 Alusharidus 3 905 639 3 981 867 76 229 2% 

09212 Põhihariduse otsekulud 4 562 332 4 615 485 53 153 1.2% 

09213 Üldkeskhariduse otsekulud 129 910 129 910   0% 

09510 Noorte huviharidus ja huvitegevus 739 805 744 708 4 902 0.7% 

09600 Koolitransport 260 500 202 500 -58 000 -22.3% 

09601 Koolitoit 325 330 325 330   0% 

 

09110 Alusharidus 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 3 905 639 3 981 867 76 229 2% 

09110 Alusharidus 3 905 639 3 981 867 76 229 2% 

5002 

Töötajate töötasu 
• Põhipalk ja kokkulepitud tasud.  

 Lasteaedade lisarühmad (4,5 kuud) 

- Tammiste Lasteaed 14 324€ 

- Sindi Lasteaed 14 324€ 

• Palgakorralduse muutmine (4 kuud)  

- Jänesselja Lasteaed 2 968€ 

- Tammiste Lasteaed 1 080€ 

- Suigu Lasteaed 3 143€ 

•  Tori Lasteaed – Artikli muudatus 500290 põhipalk ja 

kokkulepitud tasud. Uus 5504 (koolitusteenused) 

2 045 675 2 081 215 35 540 1.7% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
691 437 703 450 12 013 1.7% 

5500 Administreerimiskulud 15 770 15 770   0% 

5502 

Uurimis- ja arendustööd 

-  Alushariduse uuring 7 800€ 

-  Energia audit (Tori Lasteaed) 3 000€ 

  10 800 10 800   

5504 Koolituskulud (sh koolituslähetus) 17 287 17 687 400 2.3% 

5511 

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 
• Elekter 2 850€ 

• Üür ja rent (moodulmaja ) –32 040€ 

• Üür ja rent (Pärnu linn lasteaia rühma ruumid) 3 640€ 

• Korrashoiuteenused 446€ 

250 156 225 052 -25 104 -10% 



31 

 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

5513 Sõidukite majandamiskulud 5 200 5 200   0% 

5514 
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 
•  Infotehnoloogiline riistvara ja tarvikud 600€ 

37 689 38 289 600 1.6% 

5515 

Inventari majandamiskulud 
•  Inventar ja selle tarvikud  

- Tammiste Lasteaed  39 200€ 

- Sindi Lasteaed 2 280€ 

83 424 124 904 41 480 49.7% 

5516 Töömasinate ja seadmete majandamiskulud 8 000 8 000   0% 

5521 Toiduained ja toitlustusteenused 164 380 164 380   0% 

5522 
Meditsiinikulud ja hügieenikulud 
•  Meditsiini- ja hügieenitarbed 500€ 

5 780 6 280 500 8.7% 

5524 Õppevahendite ja koolituse kulud 484 946 484 946   0% 

5525 
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 

kulud 
16 050 16 050   0% 

5526 Sotsiaalteenused 51 000 51 000   0% 

5532 Eri- ja vormiriietus (va kaitseotstarbelised kulud) 400 400   0% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 28 445 28 445   0% 

 

09212 Põhi- ja üldkeskhariduse  otsekulud 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 4 562 332 4 615 485 53 153 1.2% 

09212 Põhihariduse otsekulud 4 562 332 4 615 485 53 153 1.2% 

4500 Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 0     

5002 

Töötajate töötasu 
•  Põhipalk ja kokkulepitud tasud.  

Tori Põhikool projekt  ERASMUS+ programm1   2018-1-FR01-

Ka229-047758_4      4 482€ 

2 401 120 2 405 602 4 482 0.2% 

5005 Töötasu võlaõiguslike lepingute alusel 1 280 1 280   0% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
812 009 813 524 1 515 0.2% 

5500 Administreerimiskulud 25 110 25 110   0% 

5503 Lähetuskulud (v.a koolituslähetus) 1 000 1 000   0% 

5504 

Koolituskulud (sh koolituslähetus) 
•  Koolitusteenused.  

Tori Põhikool projekt  ERASMUS+ programm1   2018-1-FR01-

Ka229-047758_4       3 842€ 

40 832 44 674 3 842 9.4% 

5511 

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 
•  Korrashoiuteenused (ventilatsiooni hooldus) 420€ 

•  Remont, restaureerimine, lammutamine (elektri-hooldustööd) 

1 300€ 

314 209 315 930 1 721 0.5% 

5512 Rajatiste majandamiskulud 3 000 3 000   0% 

5513 Sõidukite majandamiskulud 5 500 5 500   0% 

5514 

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 
•  Infotehnoloogiline riistvara ja tarvikud (RIIK) 

- Litsentsid 13 313€ 

- Sülearvutid 4 000€ 

80 296 97 609 17 313 21.6% 



32 

 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

5515 Inventari majandamiskulud 38 470 38 470   0% 

5516 Töömasinate ja seadmete majandamiskulud 6 000 6 000   0% 

5522 Meditsiinikulud ja hügieenikulud 7 515 7 515   0% 

5524 

Õppevahendite ja koolituse kulud 
• Õpikud, tööraamatud ja -vihikud, töölehed  

- Digiõpikud (RIIK) 9 180€ 

- Digiõpikud (VALD) 5 300€  

773 391 787 871 14 480 1.9% 

5525 

Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 

kulud 
• Ürituste ja näituste korraldamise kulud. 

    Tori Põhikool projekt Sport koolis 9 800€ 

23 688 33 488 9 800 41.4% 

5532 Eri- ja vormiriietus (va kaitseotstarbelised kulud) 350 350   0% 

5539 Muu erivarustus ja materjalid 720 720   0% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 27 842 27 842   0% 

 

09213 Üldkeskhariduse otsekulud 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 129 910 129 910   0% 

09213 Üldkeskhariduse otsekulud 129 910 129 910   0% 

5002 Töötajate töötasu 97 094 97 094   0% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
32 817 32 817   0% 

 

09510 Noorte huviharidus ja huvitegevus  

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 739 805 744 708 4 902 0.7% 

09510 Noorte huviharidus ja huvitegevus 739 805 744 708 4 902 0.7% 

4134 Õppetoetused 55 362 55 362   0% 

452 Antud tegevustoetused 140 140   0% 

5002 
Töötajate töötasu 

• Põhipalk ja kokkulepitud tasud.  

Töötasustamise uued alused (Sindi Muusikakool) 

168 887 172 551 3 664 2.2% 

5005 Töötasu võlaõiguslike lepingute alusel 8 416 8 416   0% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
59 928 61 167 1 238 2.1% 

5500 Administreerimiskulud 3 120 3 120   0% 

5504 Koolituskulud (sh koolituslähetus) 3 700 3 700   0% 

5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 7 090 7 090   0% 

5513 Sõidukite majandamiskulud 3 950 3 950   0% 

5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 1 908 1 908   0% 

5515 Inventari majandamiskulud 2 800 2 800   0% 



33 

 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

5522 Meditsiinikulud ja hügieenikulud 500 500   0% 

5524 Õppevahendite ja koolituse kulud 394 050 394 050   0% 

5525 
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 

kulud 
27 880 27 880   0% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 2 074 2 074   0% 

 

09600 Koolitransport 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 260 500 202 500 -58 000 -22.3% 

09600 Koolitransport 260 500 202 500 -58 000 -22.3% 

4500 
Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 

• Kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks -58 000€ 
258 000 200 000 -58 000 -22.5% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 2 500 2 500   0% 

 

09601 Koolitoit 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 325 330 325 330   0% 

09601 Koolitoit 325 330 325 330   0% 

5002 Töötajate töötasu 87 613 87 613   0% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
29 613 29 613   0% 

5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 4 848 4 848   0% 

5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 1 074 1 074   0% 

5515 Inventari majandamiskulud 4 938 4 938   0% 

5521 Toiduained ja toitlustusteenused 194 875 194 875   0% 

5532 Eri- ja vormiriietus (va kaitseotstarbelised kulud) 650 650   0% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 1 719 1 719   0% 

 

 

3.10. (10) Sotsiaalne kaitse 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

10 Sotsiaalne kaitse 1 387 611 1 397 914 10 303 0.7% 

10110 Haigete sotsiaalne kaitse 1 650 1 650   0% 

10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 518 753 414 001 -104 753 -20.2% 

10200 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused 244 562 297 612 53 050 21.7% 



34 

 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse 13 000 13 000   0% 

10400 Laste ja noorte sotsiaalhoolekandeasutused 225 414 213 472 -11 942 -5.3% 

10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 194 608 193 039 -1 569 -0.8% 

10600 Eluasemeteenused sotsiaalsetele riskirühmadele 6 291 12 401 6 110 97.1% 

10700 Riskirühmade sotsiaalhoolekandeasutused 58 709 119 250 60 541 103.1% 

10701 Riiklik toimetulekutoetus 97 011 97 011   0% 

10702 Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse 12 000 15 866 3 866 32.2% 

10900 Muu sotsiaalne kaitse, sh sotsiaalse kaitse haldus 15 613 20 613 5 000 32% 

 

10110 Haigete sotsiaalne kaitse 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 1 650 1 650   0% 

10110 Haigete sotsiaalne kaitse 1 650 1 650   0% 

5526 Sotsiaalteenused 1 650 1 650   0% 

 

10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 518 753 414 001 -104 753   

10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 518 753 414 001 -104 753 -20.2% 

4133 

Toetused puudega inimestele ja nende hooldajatele 
•  Puudega inimese hooldaja toetus  6 000€ 

•  Muud toetused puuetega inimestele ja nende hooldajatele – 

projekt Kodude kohandus -1 792€ 

75 343 79 551 4 208 5.6% 

4137 Erijuhtudel riigi poolt makstavad maksud 13 000 13 000   0% 

5005 

Töötasu võlaõiguslike lepingute alusel 
•  Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine)   -125 868€ 

•  Sotsiaalosakond projekti kulud 10 800€ 

237 976 122 908 -115 068 -48.4% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
80 435 41 542 -38 893 -48.4% 

5526 

Sotsiaalteenused 
Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE  (kulude 

ümberjagamine) 

•  Muud sotsiaalteenused 45 000€ 

112 000 157 000 45 000 40.2% 

 

 



35 

 

10200 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused 
T

eg
ev

u
sa

la
 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 244 562 297 612 53 050 21.7% 

10200 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused 244 562 297 612 53 050 21.7% 

5002 Töötajate töötasu 44 859 44 859   0% 

5005 
Töötasu võlaõiguslike lepingute alusel 
•  Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine)  26 158€ 

  26 158 26 158   

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
15 163 24 004 8 842 58.3% 

5500 

Administreerimiskulud 
Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine) 

•  Bürootarbed 500€ 

1 300 1 800 500 38.5% 

5504 

Koolituskulud (sh koolituslähetus) 
• Koolitusteenused 

- Tegevusala muudatus. Oli TE01112 valla -ja linnavalitsus 

(avahooldustöötajate koolituskulud) 1 200€ 

250 1 450 1 200 480% 

5511 

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 
Sindi ühiselamu majandamiskulud: 

•  Küte ja soojusenergia 4 000€ 

•  Elekter 5 000€ 

•  Vesi ja kanalisatsioon 90€ 

•  Korrashoiu- ja remondimaterjalid, lisaseadmed ja -tarvikud 

3 000€ 

•  Korrashoiuteenused 340€  

5 500 17 930 12 430 226% 

5514 

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 
Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine) 

•  Infotehnoloogiline riistvara ja tarvikud 1 000€  

1 000 2 000 1 000 100% 

5515 

Inventari majandamiskulud 
•  Inventar ja selle tarvikud  6 000€ 

•  Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine) 

- Inventar ja selle tarvikud 4 300€ 

5 000 15 300 10 300 206% 

5521 
Toiduained ja toitlustusteenused 
•  Toiduained -17 000€ 

23 300 6 300 -17 000 -73% 

5522 

Meditsiinikulud ja hügieenikulud 
Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine) 

•  Tervishoiuteenused (tervisetõendid) 4 300€ 

230 350 120 52.2% 

5524 

Õppevahendite ja koolituse kulud 
Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine) 

•  Muud õppevahendid 1 500€ 

300 1 800 1 500 500% 

5525 
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 

kulud 
950 950   0% 

5526 Sotsiaalteenused 145 000 145 000   0% 

5540 
Mitmesugused majanduskulud 
•  Transporditeenused (toitlustamise teenus) 8 000€ 

1 710 9 710 8 000 467.8% 

 



36 

 

10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse 
T

eg
ev

u
sa

la
 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 13 000 13 000   0% 

10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse 13 000 13 000   0% 

4138 Muud sotsiaalabitoetused 12 000 12 000   0% 

5500 Administreerimiskulud 1 000 1 000   0% 

 

10400 Laste ja noorte sotsiaalhoolekandeasutused 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 225 414 213 472 -11 942 -5.3% 

10400 Laste ja noorte sotsiaalhoolekandeasutused 225 414 213 472 -11 942 -5.3% 

4130 
Peretoetused 
•  Eestkostel või peres hooldusel oleva lapse toetus  -11 942€ 

225 414 213 472 -11 942 -5.3% 

 

10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 194 608 193 039 -1 569 -0.8% 

10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 194 608 193 039 -1 569 -0.8% 

4130 

Peretoetused 
• Muud peretoetused 

- Ühekordsed sotsiaaltoetused 4 000€ 

- Teised KOV kohatasu -1 500€ 

110 370 112 870 2 500 2.3% 

4133 Toetused puudega inimestele ja nende hooldajatele 4 500 4 500   0% 

4134 
Õppetoetused 

• Muud toetused (teised KOV toiduraha)  -1 500€ 
7 000 5 500 -1 500 -21.4% 

4138 
Muud sotsiaalabitoetused 

• Toetused eakatele  -3 508€ 

• Matusetoetus 939€ 
39 238 36 669 -2 569 -6.5% 

5504 Koolituskulud (sh koolituslähetus) 21 500 21 500   0% 

5526 Sotsiaalteenused 12 000 12 000   0% 

 

10600 Eluasemeteenused sotsiaalsetele riskirühmadele 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 6 291 12 401 6 110 97.1% 

10600 Eluasemeteenused sotsiaalsetele riskirühmadele 6 291 12 401 6 110 97.1% 

5005 Töötasu võlaõiguslike lepingute alusel 1 200 1 200   0% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
406 406   0% 

5504 Koolituskulud (sh koolituslähetus) 300 0 -300 -100% 



37 

 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

• Koolitusteenused. Tegevusala muudatus. Uus 01112 Valla -ja 

linnavalitsus  -300€ 

5511 

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 
Kalda Kodu majandamiskulud: 

• Elekter 3 300€ 

• Küte ja soojusenergia 1 750€ 

• Vesi ja kanalisatsioon 540€ 

• Korrashoiu- ja remondimaterjalid, lisaseadmed ja -tarvikud 

500€ 

• Korrashoiuteenused 320€ 

3 385 9 795 6 410 189.4% 

5515 Inventari majandamiskulud 1 000 1 000   0% 

 

10700 Riskirühmade sotsiaalhoolekandeasutused 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 58 709 119 250 60 541 103.1% 

10700 Riskirühmade sotsiaalhoolekandeasutused 58 709 119 250 60 541 103.1% 

5002 Töötajate töötasu 22 704 22 704   0% 

5005 
Töötasu võlaõiguslike lepingute alusel 
•  Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine)  37 369€ 
1 200 38 570 37 369 3113.3% 

506 
Tööjõukuludega kaasnevad maksud ja 

sotsiaalkindlustusmaksed 
8 080 20 711 12 631 156.3% 

5500 

Administreerimiskulud 
Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine) 

•  Bürootarbed 1 000€ 

•  Paljundus- ja printimiskulud 100€ 

710 1 810 1 100 154.9% 

5504 Koolituskulud (sh koolituslähetus) 500 500   0% 

5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 18 255 18 255   0% 

5514 

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 
Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine) 

•  Infoloogiline riistvara ja tarvikud 1 700€ 

680 2 380 1 700 250% 

5515 

Inventari majandamiskulud 
Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine) 

•  Inventar ja selle tarvikud 5 700€ 

3 000 8 700 5 700 190% 

5522 

Meditsiinikulud ja hügieenikulud 
Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine) 

•  Tervishoiuteenused  40€ 

220 260 40 18.2% 

5524 

Õppevahendite ja koolituse kulud 
Erihoolekandeteenuste pilootprojekt ISTE (kulude 

ümberjagamine) 

•  Muud õppevahendid 2 000€ 

500 2 500 2 000 400% 

5525 
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 

kulud 
2 500 2 500   0% 

5540 Mitmesugused majanduskulud 360 360   0% 



38 

 

 

10701 Riiklik toimetulekutoetus 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 97 011 97 011   0% 

10701 Riiklik toimetulekutoetus 97 011 97 011   0% 

413 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele 

isikutele 
97 011 97 011   0% 

 

10702 Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 12 000 15 866 3 866 32.2% 

10702 Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse 12 000 15 866 3 866 32.2% 

4130 
Peretoetused 
Projekt 500 kodu  

•  Muud peretoetused 3 866€ 

12 000 15 866 3 866 32.2% 

 

10900 Muu sotsiaalne kaitse, sh sotsiaalse kaitse haldus 

T
eg

ev
u

sa
la

 

Kulu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Põhitegevuse kulud 15 613 20 613 5 000 32% 

10900 Muu sotsiaalne kaitse, sh sotsiaalse kaitse haldus 15 613 20 613 5 000 32% 

5515 

Inventari majandamiskulud 
• Inventar ja selle tarvikud 

Artikli muudatus. Oli, muu amortiseeruv põhivara 

soetusmaksumuses 155600  5 000€ 

10 427 15 427 5 000 48% 

5522 Meditsiinikulud ja hügieenikulud 50 50   0% 

5526 Sotsiaalteenused 5 136 5 136   0% 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 

 

4. Investeerimistegevus 

  

Investeeringu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

Materiaalsete ja immateriaalsete varade müük 100 000 100 000 0 0% 

3810 Tulu kinnisvarainvesteeringute müügist   20 000 20 000   

3811 Tulu materiaalse põhivara müügist 100 000 80 000 -20 000 -20% 

Materiaalsete põhivarade soetamine ja renoveerimine 9 098 203 10 090 668 992 465 10,9% 

155 Materiaalne põhivara 20 000,00 20 000,00 0,00 0% 

1551  Hooned ja rajatised 8 946 647,00 9 828 127,00 881 480,00 9.9% 

1554 Masinad ja seadmed 41 000,00 142 040,00 101 040,00 246.4% 

1555  Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia seadmed 10 000,00 20 000,00 10 000,00 100.0% 

1556  Muu amortiseeruv materiaalne põhivara 80 556,00 80 500,84 -55,16 0.1% 

Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimiseks 2 240 008 2 436 564 196 556 8.8% 

3502 Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 2 240 008 2 436 564 196 556 8.8% 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine 762 849 677 340 -85 509 11.2% 

4502 Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 762 849,00 677 340,00 -85 509,00 11.2% 

Finantstulud ja -kulud 21 979 21 979 0 0% 

6550 Intressi ja viivisetulud hoiustelt 400 400 0,00 0% 

650 Intressi ja  viiviskulud muudelt kohustustelt 22 378,94 22 378,94 0,00 0% 

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU 7 543 023 8 253 423 710 400 9.4% 

 

4.1. Investeerimistegevus tegevusvaldkondade lõikes 

 

Investeeringu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

Investeerimistegevuse tulud 2 340 408 2 536 964 196 556 8.4% 

01 Üldised valitsussektori teenused 100 400 400 -100 000 -99.6% 

04 Majandus 452 800 520 013 67 213 14.8% 

05 Keskkonnakaitse 58 026 0 -58 026 -100% 

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 263 800 348 800 85 000 32.2% 

08 Vaba aeg, kultuur, religioon 373 193 692 903 319 710 85.7% 

09 Haridus 65 814 362 169 296 355 450.3% 

10 Sotsiaalne kaitse 1 026 375 612 679 -413 696 -40.3% 

Investeerimistegevuse kulud 9 883 431 10 790 387 906 956 9.2% 

01 Üldised valitsussektori teenused 1 087 379 1 587 379 500 000 46% 

03 Avalik kord ja julgeolek 110 000 120 000 10 000 9.1% 

04 Majandus 2 084 371 2 187 384 103 013 4.9% 

05 Keskkonnakaitse 64 474 0 -64 474 -100% 

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 1 713 097 1 685 499 -27 598 -1.6% 

08 Vaba aeg, kultuur, religioon 1 686 753 2 781 328 1 094 575 64.9% 

09 Haridus 1 039 607 1 163 439 123 832 11.9% 

10 Sotsiaalne kaitse 2 097 750 1 265 358 -832 392 -39.7% 

 



40 

 

 

 

 

 

 

Üldised 

valitsussektori 

teenused (01)…

Avalik kord ja 

julgeolek …

Majandus (04)

21,51%

Keskkonnakaitse (05)

0,00%

Elamu- ja 

kommunaalmajandus (06)

10,30%

Vaba aeg, 

kultuur, sport, 

religioon (08)

27,41%

Haridus (09)

11,53%

Sotsiaalne kaitse 

(10)

12,54%

2021 investeeringute osakaal uues redaktsioonis

Üldised 

valitsussektori 

teenused (01)…

Avalik kord ja 

julgeolek …

Majandus (04)

22,73%

Keskkonnakaitse (05)

0,71%

Elamu- ja 

kommunaalmajandus (06)

10,79%

Vaba aeg, 

kultuur, sport, 

religioon (08)

18,37%

Haridus (09)

11,43%

Sotsiaalne kaitse 

(10)

23,06%

2021 esialgse eelarve investeeringute osakaal

-200 000 0 200 000 400 000 600 000 800 000

2021. aasta  esialgne eelarve

2021. aasta eelarve uues

redaktsioonis

2021. aasta lisaeelarve

2021. aasta  esialgne

eelarve

2021. aasta eelarve

uues redaktsioonis

2021. aasta

lisaeelarve

Põhivara soetuseks antav

sihtfinantseerimine
762 849 677 340 -85 509

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine 



41 

 

4.2.  Investeerimistegevuse kulud 

Investeeringu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

Investeerimistegevuse kulud 9 883 431 10 790 387 906 956 9.2% 

01 Üldised valitsussektori teenused 1 087 379 1 587 379 500 000 46% 

Sauga teenuskeskuse projekteerimine 40 000 40 000   0% 

Sindi raekoja  renoveerimine (75% maksumusest) 1 000 000 1 500 000 500 000 50% 

Tori teenuskeskuse akende vahetus 25 000 25 000   0% 

Valitsussektori võla teenindamine 22 379 22 379   0% 

03 Avalik kord ja julgeolek 110 000 120 000 10 000 9.1% 

Tuletõrje veevõtukohtade projekteerimine ja ehitamine, 

tuletõrje veemahutid 
100 000 100 000   0% 

Valla hoonete nõuetekohase videovalve projekteerimine ja 

väljaehitamine 
10 000 20 000 10 000 100% 

04 Majandus 2 084 371 2 187 384 103 013 4.9% 

Allika JJT ja välisvalgustuse ehitus (0,85 km) 230 000 230 000   0% 

Susi ja Otsa ristmike vahelise alale JJT ja välisvalgustuse  

projekteerimine (1,0 km) 
20 000 20 000   0% 

Pindamine COVID 260 590 260 590   0% 

Hirvela tänava rekonstrueerimise projekteerimine 20 000 20 000   0% 

Uuemetsa tee JJT (0,88 m) projekteerimine (valgustus olemas) 20 000 20 000   0% 

Tööstuse tänavale parkla laiendus (350 m2) 15 000 30 000 15 000 100% 

Põhja tänav (Sindi) 20 000 20 000   0% 

Aadu silla rekonstrueerimine 215 904 225 024 9 120 4.2% 

Randivälja-Võlli tee (Tori) 115 500 115 500   0% 

Tsentraali tee rekonstrueerimine 71 460 150 353 78 893 110.4% 

Teede tolmuvabad katted 500 000 500 000   0% 

Tori aleviku Virula tänava rekonstrueerimine koos 

välisvalgustusega (0,425 km) 
200 000 200 000   0% 

Kilksama JJT (2,1 km) ning välisvalgustuse projekteerimine 

ning ehitus 
379 265 379 265   0% 

Antav sihtfinantseerimine MTÜ Rohelise Jõemaa 

Koostöökogu "Koostöö arendamine ja ühtse külataristu 

rajamine Soomaa piirkonnas" 2020-2022 

16 652 16 652   0% 

05 Keskkonnakaitse 64 474 0 -64 474 -100% 

Jäätmemajad ja auto 64 474 0 -64 474 -100% 

Tori aleviku ÜVK projekteerimine ja ehitus II etapp 0 0     

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 1 713 097 1 685 499 -27 598 -1.6% 

Tori aleviku ÜVK projekteerimine ja ehitus II etapp 124 000 124 000   0% 

Eskiisprojekti koostamine Eametsa küla ÜVK Pärnu ÜVK-ga 

ühendamiseks ja laiendamiseks 
6 000 6 000   0% 

Sindi linna sademeveekanalisatsiooni rekonstrueerimine ja 

laiendamine 
62 640 62 640   0% 

Selja ÜVK ehitamine 155 000 155 000   0% 

Meistrite tn ÜVK projekteerimine ja ehitus Sindi 30 000 30 000   0% 

Sauga ÜVK projekteerimine ja ehitus II etapp 0 0     

Tori aleviku tuletõrjeveevõtu mahutite rajamine 67 200 67 200   0% 



42 

 

Investeeringu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

Kurena küla reoveepuhasti ehitus 84 000 84 000   0% 

Hajaasustuse programmis osalemine 94 000 94 000   0% 

Kurena küla vee kvaliteedi parendamine (Are) 17 050 17 050   0% 

Tänavavalgustus 90 000 158 409 68 409 76% 

Loomade varjupaik 91 307 0 -91 307 -100% 

Sindi keskväljaku arhitektuurikonkurss ja projekteerimine 115 000 95 000 -20 000 -17.4% 

Muinsuskaitse all olevate kortermajade rekonstrueerimine 

(Pärnu mnt 51) 
405 900 405 900   0% 

Sindi linna objektide kaugküttele üleviimine 320 000 320 000   0% 

Tori Haldusteenused – tehnika soetus 21 000 21 000   0% 

Tori Haldusteenused - Garaaži projekteerimine 30 000 30 000   0% 

Sindi sauna katuse hüdroisolatsioon ja fassaadiremont   9 502 9 502   

Uulu kalmistu investeeringute katteks   5 798 5 798   

08 Vaba aeg, kultuur, religioon 1 686 753 2 781 328 1 094 575 64.9% 

Välijõusaalide/ jõulinnakud küladesse 10 000 10 000   0% 

Sindi kärestik ja kalda promenaad I etapp osaliselt 337 500 337 500   0% 

Sauga Noortekeskuse parkla COVID 106 650 106 650   0% 

Tori  Avatud  Noortekeskus 350 000 0 -350 000 -100% 

Mänguväljakute rajamine Hirvela tn ja Metsvindi tn ja Are 

COVID 
56 370 56 370   0% 

Rulapargi projekteerimine ja ehitus (Are, Sauga, Sindi) 

COVID 
184 000 189 880 5 880 3.2% 

Sindi lauluväljak Uus tn 1rekonstrueerimine 960 40 000 39 040 4066.7% 

Mänguväljaku rajamine Uuemetsa elamurajooni 35 000 35 000   0% 

Raamatukapi soetamine Tori valla raamatukogu Sindi 

haruraamatukogu juurde 
  7 320 7 320   

Tori valla rahvamajade valgustus-, muusika-ja heliaparatuuri 

kaasajastamine, ning inventari soetamine. 
20 556 18 181 -2 375 -11.6% 

Tori Rahvamaja katuse  ja Tori Rahvamaja ventilatsiooni 

projekteerimine 
15 000 0 -15 000 -100% 

Are Huvikeskus - suure saali põranda remont 46 717 46 717   0% 

Are Huvikeskus - köögi remont 9 000 9 000   0% 

Sindi Seltsimaja renoveerimine 500 000 1 494 710 994 710 198.9% 

Tori Rahvamaja rekonstrueerimine ja laiendus (noortekeskus)   415 000 415 000   

Sindi kirik 15 000 15 000   0% 

09 Haridus 1 039 607 1 163 439 123 832 11.9% 

Jänesselja Lasteaed - jooksuraja tartaankattega ja jooksurajale 

viidavate teede remont 
30 000 30 000   0% 

Jänesselja Lasteaed - sissesõidutee kõrval kergliiklustee 70 m 9 000 9 000   0% 

Tammiste Lasteaed - õueala matid, ronimisseinade soetus, 

siseterviseraja vahendid 
15 000 15 000   0% 

Tammiste Lasteaed - siseruumide värvimine, lukusüsteemi 

vahetus 
13 200 13 200   0% 

Tammiste Lasteaed-algkooli laiendus, projekteerimine ja 

ehitus 
160 000 120 800 -39 200 -24.5% 

Suigu Lasteaed - köögitöötajate duširuumi ja tualeti remont 6 000 6 000   0% 



43 

 

Investeeringu kirjeldus 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

Suigu lasteaia juurdepääsuteede renoveerimine 34 287 34 287   0% 

Sindi Lasteaed- ronimispüramiid 2,0 m, aluse ehitus, 

paigaldus, transport 
6 700 6 700   0% 

Sindi Lasteaiale parkla laienduse rajamine 15 000 0 -15 000 -100% 

Sindi Lasteaed - vundamendi hüdroisolatsioon, soojustamine 

ja drenaažisüsteemi projekteerimine ja ehitus (250 jm, 370 m²) 
20 000 20 000   0% 

Tori Lasteaed - atraktsioonid   5 000 5 000   

Tori Lasteaed - energiaaudit 3 000 0 -3 000 -100% 

Sauga Põhikooli - parkla projekteerimine ja ehitus (700 m2) 10 000 10 000   0% 

Sauga Põhikooli - ventilatsiooni süsteemi projekteerimine ja 

ehitus 
167 988 176 160 8 172 4.9% 

Are Kool - koridori renoveerimine, mahutiruumist kuur, 

garderoobiesise koridori sanitaarremont 
11 200 11 200   0% 

Are Kool - kõnnitee rajamine koolimaja kõrvale 4 800 4 800   0% 

Sindi Gümnaasium - võimla renoveerimine (projekteerimine) 60 000 60 000   0% 

Sindi Gümnaasium - Sindi staadioni rekonstrueerimine 339 770 368 206 28 436 8.4% 

Sindi Gümnaasium - jõulinnaku rajamine   24 115 24 115   

Sindi Gümnaasium - HEV õpilaste tingimuste parandamiseks 

kaldtee ehitus, tualettruumid 
47 407 47 407   0% 

Tori Põhikool - Ventilatsiooni süsteemi parendamine ja 

tõmbekapi paigaldus (projekteerimine) 
20 000 121 040 101 040 505.2% 

Madalseiklusrada Tori kooli juurde 8 800 7 950 -850 -9.7% 

Tori kooli mänguväljak   15 119 15 119   

Tori Põhikool - HEV õpilaste tingimuste parandamiseks 

kaldtee ehitus 
47 407 47 407   0% 

Sindi Muusikakool- kahe 3. korrusel asuva grupitunni klassi 

remont 
10 048 10 048   0% 

10 Sotsiaalne kaitse 2 097 750 1 265 358 -832 392 -39.7% 

Ühiselamute sisustus Pärnu mnt 27a 40 000 40 000   0% 

Ühiselamute renoveerimine Pärnu mnt 27a 1 930 674 1 180 748 -749 926 -38.8% 

Kalda kodu (Tori) 122 076 44 610 -77 466 -63.5% 

Kalda kodu (Tori) sisustuse ostmine 5 000 0 -5 000 -100% 



44 

 

4.3. Investeeringud piirkondade lõikes 

  

KOOND ARE PIIRKOND TORI PIIRKOND SAUGA PIIRKOND SINDI PIIRKOND ÜLEVALALISED 
Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1. Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

2021 

Investeerimistegevuse 

kulud 

9 883 431 10 790 387 906 956 344 958 354 078 9 120 1 274 635 1 359 478 84 843 1 417 563 1 465428 47 865 5 291 599 6 124 796 833 197 1 532 297 1 464 228 -68 069 

Valitsussektori võla 

teenindamine 
22 379 22 379   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   

Aadu silla 
rekonstrueerimine 

215 904 225 024 9 120 215 904 225 024 9 120 0 0   0 0   0 0   0 0   

Allika JJT ja 

välisvalgustuse ehitus 

(0,85 km) 

230 000 230 000   0 0   0 0   230 000 230 000   0 0   0 0   

Antav sihtfinantseerimine 

MTÜ Rohelise Jõemaa 

Koostöökogu "Koostöö 

arendamine ja ühtse 

külataristu rajamine 

Soomaa piirkonnas" 
2020-2022 

16 652 16 652   0 0   16 652 16 652   0 0   0 0   0 0   

Are Huvikeskus - Köögi 
remont 

9 000 9 000   9 000 9 000   0 0   0 0   0 0   0 0   

Are Huvikeskus - Suure 
saali põranda remont 

46 717 46 717   46 717 46 717   0 0   0 0   0 0   0 0   

Are Kool - koridori 
renoveerimine, 

mahutiruumist kuur, 

garderoobiesise koridori 

sanitaarremont 

11 200 11 200   11 200 11 200   0 0   0 0   0 0   0 0   

Are Kool - kõnnitee 

rajamine koolimaja 

kõrvale 

4 800 4 800   4 800 4 800   0 0   0 0   0 0   0 0   

Eskiisprojekti 

koostamine Eametsa küla 

ÜVK Pärnu ÜVK-ga 
ühendamiseks ja 

laiendamiseks 

6 000 6 000   0 0   0 0   6 000 6 000   0 0   0 0   

Hajaasustuse programmis 
osalemine 

94 000 94 000   0 0   0 0   0 0   0 0   94 000 94 000   

Hirvela tänava 
rekonstrueerimise 

projekteerimine 

20 000 20 000   0 0   0 0   20 000 20 000   0 0   0 0   

Jänesselja Lasteaed - 

jooksuraja tartaankattega 

ja jooksurajale viidavate 

teede remont 

30 000 30 000   0 0   0 0   30 000 30 000   0 0   0 0   

Jänesselja Lasteaed - 

Sissesõidutee kõrval 

kergliiklustee 70 m 

9 000 9 000   0 0   0 0   9 000 9 000   0 0   0 0   

Jäätmemajad ja auto 64 474 0 -64 474 0 0   0 0   0 0   0 0   64 474 0 -64 474 

Kalda kodu (Tori) 122 076 44 610 -77 466 0 0   122 076 44 610 -77 466 0 0   0 0   0 0   

Kalda kodu (Tori) 
sisustuse ostmine 

5 000 0 -5 000 0 0   5 000 0 -5 000 0 0   0 0   0 0   



45 

 

  

KOOND ARE PIIRKOND TORI PIIRKOND SAUGA PIIRKOND SINDI PIIRKOND ÜLEVALALISED 
Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1. Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Kilksama JJT (2,1 km) 

ning välisvalgustuse 

projekteerimine ning 

ehitus 

379 265 379 265   0 0   0 0   379 265 379 265   0 0   0 0   

Kurena küla vee 

kvaliteedi parendamine 

(Are) 

17 050 17 050   17 050 17 050   0 0   0 0   0 0   0 0   

Loomade varjupaik 91 307 0 -91 307 0 0   0 0   0 0   0 0   91 307 0 -91 307 

Madalseiklusrada Tori 

kooli juurde 
8 800 7 950 -850 0 0   8 800 7 950 -850 0 0   0 0   0 0   

Meistrite tn ÜVK 

projekteerimine ja ehitus 

Sindi 

30 000 30 000   0 0   0 0   0 0   30 000 30 000   0 0   

Muinsuskaitse all olevate 

kortermajade 

rekonstrueerimine (Pärnu 
mnt 51) 

405 900 405 900   0 0   0 0   0 0   405 900 405 900   0 0   

Mänguväljaku rajamine 
Uuemetsa elamurajooni 

35 000 35 000   0 0   0 0   35 000 35 000   0 0   0 0   

Mänguväljakute rajamine 
Hirvela tn ja Metsvindi tn 

ja Are COVID 

56 370 56 370   0 0   0 0   0 0   0 0   56 370 56 370   

Pindamine COVID 260 590 260 590   0 0   0 0   0 0   0 0   260 590 260 590   

Põhja tänav (Sindi) 20 000 20 000   0 0   0 0   0 0   20 000 20 000   0 0   

Raamatukapi soetamine 

Tori valla raamatukogu 
Sindi haruraamatukogu 

juurde 

  7 320 7 320 0 0   0 0   0 0   0 7 320 7 320 0 0   

Randivälja-Võlli tee 

(Tori) 
115 500 115 500   0 0   115 500 115 500   0 0   0 0   0 0   

Rulapargi 

projekteerimine ja ehitus 

(Are, Sauga, Sindi) 

COVID 

184 000 189 880 5 880 0 0   0 0   0 0   0 0   184 000 189 880 5 880 

Sauga Noortekeskuse 

parkla COVID 
106 650 106 650   0 0   0 0   106 650 106 650   0 0   0 0   

Sauga Põhikooli - parkla 

projekteerimine ja ehitus 

(700 m2) 

10 000 10 000   0 0   0 0   10 000 10 000   0 0   0 0   

Sauga Põhikooli - 

ventilatsiooni süsteemi 

projekteerimine ja ehitus 

167 988 176 160 8 172 0 0   0 0   167 988 176 160 8 172 0 0   0 0   

Sauga teenuskeskuse 

projekteerimine 
40 000 40 000   0 0   0 0   40 000 40 000   0 0   0 0   

Sauga ÜVK 

projekteerimine ja ehitus 

II etapp 

0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   



46 

 

  

KOOND ARE PIIRKOND TORI PIIRKOND SAUGA PIIRKOND SINDI PIIRKOND ÜLEVALALISED 
Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1. Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Kurena küla 

reoveepuhasti ehitus 
84 000 84 000   0 0       84 000 84 0000   0 0   0 0   

Selja ÜVK ehitamine 155 000 155 000   0 0   155 000 155 000   0 0   0 0   0 0   

Sindi Gümnaasium - 

HEV õpilaste tingimuste 

parandamiseks kaldtee 

ehitus, tualettruumid 

47 407 47 407   0 0   0 0   0 0   47 407 47 407   0 0   

Sindi Gümnaasium - 

Jõulinnaku rajamine 
  24 115 24 115 0 0   0 0   0 0   0 24 115 24 115 0 0   

Sindi Gümnaasium - 

Sindi staadioni 

rekonstrueerimine 

339 770 368 206 28 436 0 0   0 0   0 0   339 770 368 206 28 436 0 0   

Sindi Gümnaasium - 

võimla renoveerimine 

(projekteerimine) 

60 000 60 000   0 0   0 0   0 0   60 000 60 000   0 0   

Sindi keskväljaku 

arhitektuurikonkurss ja 
projekteerimine 

115 000 95 000 -20 000 0 0   0 0   0 0   115 000 95 000 -20 000 0 0   

Sindi kirik 15 000 15 000   0 0   0 0   0 0   15 000 15 000   0 0   

Sindi kärestik ja kalda 

promenaad I etapp 
osaliselt 

337 500 337 500   0 0   0 0   0 0   337 500 337 500   0 0   

Sindi Lasteaed - 
vundamendi 

hüdroisolatsioon, 

soojustamine ja 

drenaažisüsteemi 

projekteerimine ja ehitus 

(250 jm, 370 m²) 

20 000 20 000   0 0   0 0   0 0   20 000 20 000   0 0   

Sindi Lasteaed- 

ronimispüramiid 2,0 m, 

aluse ehitus, paigaldus, 
transport 

6 700 6 700   0 0   0 0   0 0   6 700 6 700   0 0   

Sindi Lasteaiale parkla 

laienduse rajamine 
15 000 0 -15 000 0 0   0 0   0 0   15 000 0 -15 000 0 0   

Sindi lauluväljak Uus tn 

1 rekonstrueerimine 
960 40 000 39 040 0 0   0 0   0 0   960 40 000 39 040 0 0   

Sindi linna objektide 

kaugküttele üleviimine 
320 000 320 000   0 0   0 0   0 0   320 000 320 000   0 0   

Sindi linna 

sademeveekanalisatsiooni 

rekonstrueerimine ja 

laiendamine 

62 640 62 640   0 0   0 0   0 0   62 640 62 640   0 0   

Sindi Muusikakool- kahe 

3. korrusel asuva 

grupitunni klassi remont 

10 048 10 048   0 0   0 0   0 0   10 048 10 048   0 0   

Sindi raekoja  

renoveerimine 
1 000 000 1 500 000 500 000 0 0   0 0   0 0   1 000 000 1 500 000 500 000 0 0   



47 

 

  

KOOND ARE PIIRKOND TORI PIIRKOND SAUGA PIIRKOND SINDI PIIRKOND ÜLEVALALISED 
Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1. Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Sindi sauna katuse 

hüdroisolatsioon ja 

fassaadiremont 

  9 502 9 502 0 0   0 0   0 0   0 9 502 9 502 0 0   

Sindi Seltsimaja 

renoveerimine 
500 000 1 494 710 994 710 0 0   0 0   0 0   500 000 1 494 710 994 710 0 0   

Suigu Lasteaed - 

köögitöötajate duširuumi 

ja tualeti remont 

6 000 6 000   6 000 6 000   0 0   0 0   0 0   0 0   

Suigu lasteaia 

juurdepääsuteede 

renoveerimine 

34 287 34 287   34 287 34 287   0 0   0 0   0 0   0 0   

Susi ja Otsa ristmike 

vahelise alale JJT ja 
välisvalgustuse  

projekteerimine (1,0 km) 

20 000 20 000   0 0   0 0   20 000 20 000   0 0   0 0   

Tammiste Lasteaed - 

siseruumide värvimine, 

lukusüsteemi vahetus 

13 200 13 200   0 0   0 0   13 200 13 200   0 0   0 0   

Tammiste Lasteaed – õue 

ala matid, ronimisseinade 

soetus, siseterviseraja 

vahendid 

15 000 15 000   0 0   0 0   15 000 15 000   0 0   0 0   

Tammiste Lasteaed-

algkooli laiendus, 
projekteerimine ja ehitus 

160 000 120 800 -39 200 0 0   0 0   160 000 120 800 -39 200 0 0   0 0   

Teede tolmuvabad katted 500 000 500 000   0 0   0 0   0 0   0 0   500 000 500 000   

Tori  Avatud  

Noortekeskus 
350 000 0 -350 000 0 0   350 000 0 -350 000 0 0   0 0   0 0   

Tori aleviku 

tuletõrjeveevõtu mahutite 

rajamine 

67 200 67 200   0 0   67 200 67 200   0 0   0 0   0 0   

Tori aleviku Virula 

tänava rekonstrueerimine 

koos välisvalgustusega 

(0,425 km) 

200 000 200 000   0 0   200 000 200 000   0 0   0 0   0 0   

Tori aleviku ÜVK 
projekteerimine ja ehitus 

II etapp 

0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   0 0   

Tori aleviku ÜVK 

projekteerimine ja ehitus 

II etapp 

124 000 124 000   0 0   124 000 124 000   0 0   0 0   0 0   

Tori Haldusteenused - 

tehnika soetus 
21 000 21 000   0 0   0 0   0 0   0 0   21 000 21 000   

Tori Haldusteenused - 

Garaaži projekteerimine 
30 000 30 000   0 0   0 0   0 0   0 0   30 000 30 000   

Tori kooli mänguväljak   15 119 15 119 0 0   0 15 119 15 119 0 0   0 0   0 0   

Tori Lasteaed - 

atraktsioonid 
  5 000 5 000 0 0   0 5 000 5 000 0 0   0 0   0 0   



48 

 

  

KOOND ARE PIIRKOND TORI PIIRKOND SAUGA PIIRKOND SINDI PIIRKOND ÜLEVALALISED 
Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1. Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Tori Lasteaed - 

energiaaudit 
3 000 0 -3 000 0 0   3 000 0 -3 000 0 0   0 0   0 0   

Tori Põhikool - HEV 

õpilaste tingimuste 

parandamiseks kaldtee 

ehitus 

47 407 47 407   0 0   47 407 47 407   0 0   0 0   0 0   

Tori Põhikool - 

Ventilatsiooni süsteemi 
parendamine ja 

tõmbekapi paigaldus 

(projekteerimine) 

20 000 121 040 101 040 0 0   20 000 121 040 101 040 0 0   0 0   0 0   

Tori Rahvamaja katuse  

ja Tori Rahvamaja 

ventilatsiooni 

projekteerimine 

15 000 0 -15 000 0 0   15 000 0 -15 000 0 0   0 0   0 0   

Tori Rahvamaja 

rekonstrueerimine ja 

laiendus (noortekeskus) 

  415 000 415 000 0 0   0 415 000 415 000 0 0   0 0   0 0   

Tori teenuskeskuse 

akende vahetus 
25 000 25 000   0 0   25 000 25 000   0 0   0 0   0 0   

Tori valla rahvamajade 

valgustus-, muusika-ja 

heliaparatuuri 
kaasajastamine, ning 

inventari soetamine. 

20 556 18 181 -2 375 0 0   0 0   0 0   0 0   20 556 18 181 -2 375 

Tsentraali tee 

rekonstrueerimine 
71 460 150 353 78 893 0 0   0 0   71 460 150 353 78 893 0 0   0 0   

Tuletõrje veevõtukohtade 
projekteerimine ja 

ehitamine, tuletõrje 

veemahutid 

100 000 100 000   0 0   0 0   0 0   0 0   100 000 100 000   

Tänavavalgustus 90 000 158 409 68 409 0 0   0 0   0 0   0 0   90 000 158 409 68 409 

Tööstuse tänavale parkla 

laiendus (350 m2) 
15 000 30 000 15 000 0 0   0 0   0 0   15 000 30 000 15 000 0 0   

Uuemetsa tee JJT (0,88 

m) projekteerimine 

(valgustus olemas) 

20 000 20 000   0 0   0 0   20 000 20 000   0 0   0 0   

Uulu kalmistu 

investeeringute katteks 
  5 798 5 798 0 0   0 0   0 0   0 0   0 5 798 5 798 

Valla hoonete 

nõuetekohase videovalve 

projekteerimine ja 

väljaehitamine 

10 000 20 000 10 000 0 0   0 0   0 0   0 0   10 000 20 000 10 000 

Välijõusaalide/ 

jõulinnakud küladesse 
10 000 10 000   0 0   0 0   0 0   0 0   10 000 10 000   

Ühiselamute 

renoveerimine Pärnu mnt 

27a 

1 930 674 1 180 748 -749 926 0 0   0 0   0 0   1 930 674 1 180 748 -749 926 0 0   



49 

 

  

KOOND ARE PIIRKOND TORI PIIRKOND SAUGA PIIRKOND SINDI PIIRKOND ÜLEVALALISED 
Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1. Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Esialgne 

eelarve 

Redigeeritud 

eelarve 

1.Lisa- 

eelarve 

Ühiselamute sisustus 

Pärnu mnt 27a 
40 000 40 000   0 0   0 0   0 0   40 000 40 000   0 0   



50 

 

 

4.4. Investeeringud objektide ja katteallikate lõikes 

    

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Investeerimistegevus kokku 6 905 195 7 701 104 795 909 11.5% 

01 Üldised valitsussektori teenused 1 065 000 1 565 000 500 000 46.9% 

  Sauga teenuskeskuse projekteerimine 40 000 40 000   0% 

  VALD (KULU) 40 000 40 000   0% 

  Sindi raekoja  renoveerimine  1 000 000 1 500 000 500 000 50% 

  VALD (KULU) 1 000 000 1 500 000 500 000 50% 

  Tori teenuskeskuse akende vahetus 25 000 25 000   0% 

  VALD (KULU) 25 000 25 000   0% 

03 Avalik kord ja julgeolek 110 000 120 000 10 000 9.1% 

  

Tuletõrje veevõtukohtade projekteerimine ja 

ehitamine, tuletõrje veemahutid 
100 000 100 000   0% 

  VALD (KULU) 100 000 100 000   0% 

  

Valla hoonete nõuetekohase videovalve 

projekteerimine ja väljaehitamine 
10 000 20 000 10 000 100% 

  VALD (KULU) 10 000 20 000 10 000 100% 

04 Majandus 1 614 919 1 650 719 35 800 2.2% 

  Allika JJT ja välisvalgustuse ehitus (0,85 km) 230 000 230 000   0% 

  VALD (KULU) 230 000 230 000   0% 

  

Susi ja Otsa ristmike vahelise alale JJT ja 

välisvalgustuse  projekteerimine (1,0 km) 
20 000 20 000   0% 

  VALD (KULU) 20 000 20 000   0% 

  Pindamine COVID 260 590 260 590   0% 

  VALD (KULU) 43 432 43 432   0% 

  RIIK 217 158 217 158   0% 

  Hirvela tänava rekonstrueerimise projekteerimine 20 000 20 000   0% 

  VALD (KULU) 20 000 20 000   0% 

  

Uuemetsa tee JJT (0,88 m) projekteerimine (valgustus 

olemas) 
20 000 20 000   0% 

  VALD (KULU) 20 000 20 000   0% 

  Tööstuse tänavale parkla laiendus (350 m2) 15 000 30 000 15 000 100% 

  VALD (KULU) 15 000 30 000 15 000 100% 

  Põhja tänav (Sindi) 0 0     

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 20 000 20 000   0% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 20 000 20 000   0% 

  Aadu silla rekonstrueerimine 215 904 225 024 9 120 4.2% 

  VALD (KULU) 215 904 225 024 9 120 4.2% 

  Randivälja-Võlli tee (Tori) 0 0     

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 115 500 115 500   0% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 115 500 115 500   0% 

  Tsentraali tee rekonstrueerimine 16 435 28 115 11 680 71.1% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 55 025 122 238 67 213 122.1% 



51 

 

    

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  VALD (KULU) 16 435 28 115 11 680 71.1% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 55 025 122 238 67 213 122.1% 

  Teede tolmuvabad katted 500 000 500 000   0% 

  VALD (KULU) 500 000 500 000   0% 

  RIIK 0 0     

  

Tori aleviku Virula tänava rekonstrueerimine koos 

välisvalgustusega (0,425 km) 
200 000 200 000   0% 

  VALD (KULU) 200 000 200 000   0% 

  

Kilksama JJT (2,1 km) ning välisvalgustuse 

projekteerimine ning ehitus 
116 990 116 990   0% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 262 275 262 275   0% 

  VALD (KULU) 116 990 116 990   0% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 262 275 262 275   0% 

05 Keskkonnakaitse 6 448 0 -6 448 -100% 

  Jäätmemajad ja auto 6 448 0 -6 448 -100% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 58 026 0 -58 026 0% 

  VALD (KULU) 6 448 0 -6 448 -100% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 58 026 0 -58 026 -100% 

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 765 100 838 011 72 911 9.5% 

  Tänavavalgustus 90 000 158 409 68 409 76% 

  VALD (KULU) 90 000 158 409 68 409 76% 

  

Sindi keskväljaku arhitektuurikonkurss ja 

projekteerimine 
100 000 95 000 -5 000 -5% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 15 000 0 -15 000 -100% 

  VALD (KULU) 100 000 95 000 -5 000 -5% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 15 000 0 -15 000 -100% 

  

Muinsuskaitse all olevate kortermajade 

rekonstrueerimine (Pärnu mnt 51) 
204 100 204 100   0% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 201 800 201 800   0% 

  VALD (KULU) 204 100 204 100   0% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 201 800 201 800   0% 

  Sindi linna objektide kaugküttele üleviimine 320 000 320 000   0% 

  VALD (KULU) 320 000 320 000   0% 

  Tori Haldusteenused - tehnika soetus 21 000 21 000   0% 

  VALD (KULU) 21 000 21 000   0% 

  Tori Haldusteenused - Garaaži projekteerimine 30 000 30 000   0% 

  VALD (KULU) 30 000 30 000   0% 

  Sindi sauna katuse hüdroisolatsioon ja fassaadiremont   9 502 9 502   

  VALD (KULU)   9 502 9 502   

08 Vaba aeg, kultuur, religioon 1 298 560 2 073 425 774 865 59.7% 

  Välijõusaalide/ jõulinnakud küladesse 10 000 10 000   0% 

  VALD (KULU) 10 000 10 000   0% 



52 

 

    

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Sindi kärestik ja kalda promenaad I etapp osaliselt 139 307 139 307   0% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 198 193 198 193   0% 

  VALD (KULU) 139 307 139 307   0% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 198 193 198 193   0% 

  Sauga Noortekeskuse parkla COVID 106 650 106 650   0% 

  RIIK 106 650 106 650   0% 

  Tori  Avatud  Noortekeskus 175 000 0 -175 000 -100% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 175 000 0 -175 000 -100% 

  VALD (KULU) 175 000 0 -175 000 -100% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 175 000 0 -175 000 -100% 

  

Mänguväljakute rajamine Hirvela tn ja Metsvindi tn 

ja Are COVID 
56 370 56 370   0% 

  VALD (KULU) 0 0     

  RIIK 56 370 56 370   0% 

  

Rulapargi projekteerimine ja ehitus (Are, Sauga, 

Sindi) COVID 
184 000 189 880 5 880 3.2% 

  VALD (KULU) 0 5 880 5 880   

  RIIK 184 000 184 000   0% 

  Sindi lauluväljak Uus tn 1rekonstrueerimine 960 40 000 39 040 4066.7% 

  VALD (KULU) 960 40 000 39 040 4066.7% 

  Mänguväljaku rajamine Uuemetsa elamurajooni 35 000 35 000   0% 

  VALD (KULU) 35 000 35 000   0% 

  

Raamatukapi soetamine Tori valla raamatukogu Sindi 

haruraamatukogu juurde 
  7 320 7 320   

  VALD (KULU)   7 320 7 320   

  

Tori valla rahvamajade valgustus-, muusika-ja 

heliaparatuuri kaasajastamine, ning inventari 

soetamine. 

20 556 18 181 -2 375 -11.6% 

  VALD (KULU) 20 556 18 181 -2 375 -11.6% 

  

Tori Rahvamaja katuse  ja Tori Rahvamaja 

ventilatsiooni projekteerimine 
15 000 0 -15 000 -100% 

  VALD (KULU) 15 000 0 -15 000 -100% 

  Are Huvikeskus - Suure saali põranda remont 46 717 46 717   0% 

  VALD (KULU) 46 717 46 717   0% 

  Are Huvikeskus - Köögi remont 9 000 9 000   0% 

  VALD (KULU) 9 000 9 000   0% 

  Sindi Seltsimaja renoveerimine 500 000 1 000 000 500 000 100% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU)   494 710 494 710   

  VALD (KULU) 500 000 1 000 000 500 000 100% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU)   494 710 494 710   

  

Tori Rahvamaja rekonstrueerimine ja laiendus 

(noortekeskus) 
  415 000 415 000   

  VALD (KULU)   415 000 415 000   



53 

 

    

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

09 Haridus 973 793 801 270 172 523 -17.7% 

  

Jänesselja Lasteaed - jooksuraja tartaankattega ja 

jooksurajale viidavate teede remont 
30 000 30 000   0% 

  VALD (KULU) 30 000 30 000   0% 

  

Jänesselja Lasteaed - Sissesõidutee kõrval 

kergliiklustee 70 m 
9 000 9 000   0% 

  VALD (KULU) 9 000 9 000   0% 

  

Tammiste Lasteaed – õueala matid, ronimisseinade 

soetus, siseterviseraja vahendid 
15 000 15 000   0% 

  VALD (KULU) 15 000 15 000   0% 

  

Tammiste Lasteaed - siseruumide värvimine, 

lukusüsteemi vahetus 
13 200 13 200   0% 

  VALD (KULU) 13 200 13 200   0% 

  

Tammiste Lasteaed-algkooli laiendus, projekteerimine 

ja ehitus 
160 000 120 800 -39 200 -24.5% 

  VALD (KULU) 160 000 120 800 -39 200 -24.5% 

  

Suigu Lasteaed - köögitöötajate duširuumi ja tualeti 

remont 
6 000 6 000   0% 

  VALD (KULU) 6 000 6 000   0% 

  Suigu lasteaia juurdepääsuteede renoveerimine 34 287 34 287   0% 

  VALD (KULU) 34 287 34 287   0% 

  

Sindi Lasteaed- ronimispüramiid 2,0 m, aluse ehitus, 

paigaldus, transport 
6 700 6 700   0% 

  VALD (KULU) 6 700 6 700   0% 

  Sindi Lasteaiale parkla laienduse rajamine 15 000 0 -15 000 -100% 

  VALD (KULU) 15 000 0 -15 000 -100% 

  

Sindi Lasteaed - vundamendi hüdroisolatsioon, 

soojustamine ja drenaažisüsteemi projekteerimine ja 

ehitus (250 jm, 370 m²) 

20 000 20 000   0% 

  VALD (KULU) 20 000 20 000   0% 

  Tori Lasteaed - atraktsioonid   5 000 5 000   

  VALD (KULU)   5 000 5 000   

  Tori Lasteaed - energiaaudit 3 000 0 -3 000 -100% 

  VALD (KULU) 3 000 0 -3 000 -100% 

  

Sauga Põhikooli - parkla projekteerimine ja ehitus 

(700 m2) 
10 000 10 000   0% 

  VALD (KULU) 10 000 10 000   0% 

  

Sauga Põhikooli - ventilatsiooni süsteemi 

projekteerimine ja ehitus (COVID) 
167 988 176 160 8 172 4.9% 

  RIIK   176 160 176 160   

  VALD (KULU) 167 988 0 -167 988 -100% 

  

Are Kool - koridori renoveerimine, mahutiruumist 

kuur, garderoobiesise koridori sanitaarremont 
11 200 11 200   0% 

  VALD (KULU) 11 200 11 200   0% 



54 

 

    

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Are Kool - kõnnitee rajamine koolimaja kõrvale 4 800 4 800   0% 

  VALD (KULU) 4 800 4 800   0% 

  

Sindi Gümnaasium - võimla renoveerimine 

(projekteerimine) 
60 000 60 000   0% 

  VALD (KULU) 60 000 60 000   0% 

  

Sindi Gümnaasium - Sindi staadioni 

rekonstrueerimine 
339 770 368 206 28 436 8.4% 

  VALD (KULU) 243 948 272 384 28 436 11.7% 

  RIIK 95 822 95 822   0% 

  Sindi Gümnaasium - Jõulinnaku rajamine   24 115 24 115   

  VALD (KULU)   24 115 24 115   

  

Sindi Gümnaasium - HEV õpilaste tingimuste 

parandamiseks kaldtee ehitus, tualettruumid 
18 500 18 500   0% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 28 907 28 907   0% 

  VALD (KULU) 18 500 18 500   0% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 28 907 28 907   0% 

  

Tori Põhikool - Ventilatsiooni süsteemi parendamine 

ja tõmbekapi paigaldus (projekteerimine) 
20 000 121 040 101 040 -100% 

  SIHTFINANTSEERIMINE   14 200 14 200   

  VALD (KULU) 20 000 0 -20 000 -100% 

  RIIK   106 840 106 840   

  Madalseiklusrada Tori kooli juurde 800 795 -5 -0.6% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 8 000 7 155 -845 -10.6% 

  VALD (KULU) 800 795 -5 -0.6% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 8 000 7 155 -845 -10.6% 

  Tori kooli mänguväljak   15 119 15 119   

  VALD (KULU)   15 119 15 119   

  

Tori Põhikool - HEV õpilaste tingimuste 

parandamiseks kaldtee ehitus 
18 500 18 500   0% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 28 907 28 907   0% 

  VALD (KULU) 18 500 18 500   0% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 28 907 28 907   0% 

  

Sindi Muusikakool - kahe 3. korrusel asuva grupitunni 

klassi remont 
10 048 10 048   0% 

  VALD (KULU) 10 048 10 048   0% 

10 Sotsiaalne kaitse 1 071 375 652 679 418 696 -39.1% 

  Ühiselamute sisustus Pärnu mnt 27a 40 000 40 000   0% 

  VALD (KULU) 40 000 40 000   0% 

  Ühiselamute renoveerimine Pärnu mnt 27a 965 337 590 374 -374 963 -38.8% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 965 337 590 374 -374 963 -38.8% 

  VALD (KULU) 965 337 590 374 -374 963 -38.8% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 965 337 590 374 -374 963 -38.8% 



55 

 

    

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Kalda kodu ehitus ja omaniku järelevalve (Tori) 61 038 22 305 -38 733 -63.5% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 61 038 22 305 -38 733 -63.5% 

  VALD (KULU) 61 038 22 305 -38 733 -63.5% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 61 038 22 305 -38 733 -63.5% 

  Kalda kodu (Tori) sisustuse ostmine 5 000 0 -5 000 -100% 

  VALD (KULU) 5 000 0 -5 000 -100% 

 

Investeerimistegevuse katteallikad on järgmised: 

Investeerimistegevuse katteallikad 

2021. aasta 

koondeelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

PROJEKTI TOETUS (TULU) 2 193 008 2 092 364 -100 644 -4,6% 

PROJEKTI TOETUS (KULU) 2 193 008 2 092 364 -100 644 -4,6% 

RIIK 660 000 943 000 283 000 42,9% 

VALD (KULU) 6 245 195 7 041 104 795 909 12,7% 

SIHTFINANTSEERIMINE 0 14 200 101 040  

Kokku: 6 905 195 7 701 104 795 909 11,5% 

 

4.5. Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks tegevusvaldkondade ja katteallikate lõikes 

    

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 715 849 630 340 85 509 -11.9% 

04 Majandus 16 652 16 652   0% 

  

Antav sihtfinantseerimine MTÜ Rohelise Jõemaa 

Koostöökogu "Koostöö arendamine ja ühtse 

külataristu rajamine Soomaa piirkonnas" 2020-2022 

16 652 16 652   0% 

  VALD (KULU) 16 652 16 652   0% 

05 Keskkonnakaitse 0 0     

  Tori aleviku ÜVK projekteerimine ja ehitus II etapp 0 0     

  VALD (KULU) 0 0     

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 684 197 598 688 85 509 -12.5% 

  Tori aleviku ÜVK projekteerimine ja ehitus II etapp 124 000 124 000   0% 

  VALD (KULU) 124 000 124 000   0% 

  

Eskiisprojekti koostamine Eametsa küla ÜVK Pärnu 

ÜVK-ga ühendamiseks ja laiendamiseks 
6 000 6 000   0% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 0 0     

  VALD (KULU) 6 000 6 000   0% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 0 0     

  

Sindi linna sademeveekanalisatsiooni 

rekonstrueerimine ja laiendamine 
62 640 62 640   0% 

  VALD (KULU) 62 640 62 640   0% 



56 

 

    

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Selja ÜVK ehitamine 155 000 155 000   0% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 0 0     

  VALD (KULU) 155 000 155 000   0% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 0 0     

  Meistrite tn ÜVK projekteerimine ja ehitus Sindi 30 000 30 000   0% 

  VALD (KULU) 30 000 30 000   0% 

  Sauga ÜVK projekteerimine ja ehitus II etapp 0 0     

  VALD (KULU) 0 0     

  Tori aleviku tuletõrjeveevõtu mahutite rajamine 67 200 67 200   0% 

  VALD (KULU) 67 200 67 200   0% 

  Kurena küla reoveepuhasti ehitamine 84 000 84 000   0% 

  VALD (KULU) 84 000 84 000   0% 

  Hajaasustuse programmis osalemine 47 000 47 000   0% 

  PROJEKTI TOETUS (TULU) 47 000 47 000   0% 

  VALD (KULU) 47 000 47 000   0% 

  PROJEKTI TOETUS (KULU) 47 000 47 000   0% 

  Kurena küla vee kvaliteedi parendamine (Are) 17 050 17 050   0% 

  VALD (KULU) 17 050 17 050   0% 

  Loomade varjupaik 91 307 0 -91 307 -100% 

  VALD (KULU) 91 307 0 -91 307 -100% 

  Uulu kalmistu investeeringute katteks   5 798 5 798   

  VALD (KULU)   5 798 5 798   

08 Vaba aeg, kultuur, religioon 15 000 15 000   0% 

  Sindi kirik 15 000 15 000   0% 

  VALD (KULU) 15 000 15 000   0% 

 

Sihtfinantseerimise katteallikad on järgmised: 

Sihtfinantseerimise katteallikad 

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

PROJEKTI TOETUS (TULU) 47 000 47 000 0 0,0% 

PROJEKTI TOETUS (KULU) 47 000 47 000 0 0,0% 

VALD (KULU) 715 849 630 340 85 509 0,8% 

Kokku: 715 849 630 340 85 509 13.6% 

 

 

 

 

 

 



57 

 

5. Finantseerimistegevus 
 

    

2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Muudatus 

% 

  Finantseerimistegevus 3 272 479 3 922 479 650 000 19.9% 

01700 Valitsussektori võla teenindamine 3 272 479 3 922 479 650 000 19.9% 

  Finantsosakond 3 272 479 3 922 479 650 000 19.9% 

2081 Võetud pikaajaliste laenude lühiajaline osa -577 521 -577 521   0% 

2581 Pikaajalise laenu võtmine 3 850 000 4 500 000 650 000 16.9% 

 

 

6. Likviidsete varade muutus 
Likviidsed varad 2021. aasta 

esialgne 

eelarve 

2021. aasta 

eelarve uues 

redaktsioonis 

2021. aasta 

1.lisaeelarve 

Kokku -2 107 518 -2 184 331 -76 812 

Likviidsete varade kasv(+) /kahanemine (-)     

Raha ja pangakontode saldo perioodi algul 2 443 015 2 443 015  
  

Raha ja pangakontode saldo muutus -2 107 518 -2 184 331 -76 812 
  

Raha ja pangakontode saldo perioodi lõpul 335 497 258 684  
  

 


